
غذاهاي فوق فرآوري شده گیاهی و افزایش 
خطر ابتلا به بیماري قلبی و مرگ زودرس

Plant-Based Ultra-Processed 
Foods May Raise Your Risk of 
Heart Disease and Early Death

غفلت از کبوترخانه بزرگ اژیه؛

 میراث ملی در چنگال 
منافع شخصی

15 استارتاپ که توسط کارمندان سابق سازنده 
ChatGPT تأسیس شدند؛

OpenAI مافیاي

همکاري هاي دوجانبه فولاد مبارکه و بانک سپه؛

 گامی به سوي گسترش 
صادرات و انرژي پاك

24 همت منابع صنایع 
از محل قانون جهش به 
دانش بنیان ها تزریق شد

اتفاق مهم در اصفهان؛

سپاهان براي همیشه VAR دارد
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روزانه به طور متوسط 13 میلیون لیتر نفت و گازوئیل در استان اصفهان توزیع می شود؛

اصفهان بر سکوي نخست مصرف گازوئیل ایران

رخدادهاي گوناگـون و حـوادث ناگهانی 
همـواره تاثیـرات قابـل توجهـی بـر 
بازارهـاي مالی، بـه ویـژه بازار سـرمایه، 
بـازار ارز، سـکه و مسـکن داشـته اند. بـر 
این اسـاس می توان حـوادث را بـه انواع 
مختلـف تقسـیم کـرد کـه هـر کـدام به 

شـکلی بـر بازارهـا اثـر می گذارنـد.
بـه عنـوان نمونـه، حادثـه تلـخ انفجـار 
اخیـر در بندرعبـاس را می تـوان مـورد 
بررسـی قرار داد. انتشـار خبر ایـن انفجار 
در فضـاي مجـازي، به ویـژه کانال هـاي 
تلگرامـی، موجـی از نگرانی را بـه همراه 

داشـت. بندرعبـاس، بـه عنـوان یـک 
مسـیر مهـم صـادرات و واردات کشـور و 
داراي پالایشـگاه و مراکـز اسـتراتژیک، 
بـا وقـوع ایـن حادثـه بـا خسـارت هایی 
مسـتقیم  به طـور  کـه  شـد  مواجـه 
بـازار سـرمایه و سـهام را تحـت تاثیـر 

قرار داد.
در پـی ایـن حادثـه، نمـاد شـرکت هایی 
کـه در حـوزه حمل ونقـل و مـواد غذایی 
فعالیـت می کننـد، بـه دلیـل اخـتلال در 
ترانزیـت کالا و مواد اولیـه، متحمل افت 
شـدند. همچنیـن صنعـت پالایشـگاهی 

نیـز بـه دلیـل نزدیکـی محـل حادثـه 
آسـیب دید و شـاخص سـهام ایـن گروه 
نزولـی شـد. در ایـن شـرایط، بازارهایـی 
همچـون دلار و سـکه نیـز بـا افزایـش 
تقاضـا روبـه رو می شـوند و بخشـی از 
سـرمایه ها از بـازار سـهام به سـمت این 
دارایی هـا منتقـل می شـود. ابهـام در 
خصوص میزان خسـارت و نقش پوشش 
بیمـه اي، شـرکت هاي بیمه را نیـز درگیر 

. کنـد می 

ادامه در صفحه 2...

بورس تحت تاثير حوادث

با امضاي توافق نامه سه جانبه در اصفهان:

فرآیند احداث نیروگاه های 
خورشیدی تسهیل شد

با امضاي توافق نامه سه جانبه در اصفهان:

فرآیند احداث نیروگاه های 
با امضاي توافق نامه سه جانبه در اصفهان:با امضاي توافق نامه سه جانبه در اصفهان:

گزارش ویژه

اخبار اصفهان
با هدف تسهیل فرآیند صدور مجوز احداث نیروگاه هاي 
خورشیدي، توافق نامه اي سه جانبه میان دکتر مهدي 
جمالی نژاد استاندار اصفهان، مهندس محسن طرزطلب 
معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژي هاي تجدیدپذیر 
و بهره وري انرژي برق (ساتبا) و مهندس سعید محسنی 
مدیرعامل شرکت برق منطقه اي اصفهان به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه اي اصفهان، 
این توافق نامه طی مراسمی با حضور هیأت همراه رئیس 

ساتبا در محل استانداري اصفهان امضا شد.
در این مراسم، دکتر جمالی نژاد استاندار اصفهان با اشاره 
به زمین هاي واگذار شده به سرمایه گذاران در سال هاي 
گذشته که اقدامی براي احداث نیروگاه انجام نداده اند، 
بر لزوم خلع ید و واگذاري این زمین ها به سرمایه گذاران 

جدید تأکید کرد. وي گفت: «در حال حاضر 2700 هکتار 
زمین در حریم شهرهاي استان موجود است که باید به 

ساخت نیروگاه هاي خورشیدي اختصاص یابد.»
استاندار اصفهان با بیان این که ساخت 5300 مگاوات 
نیروگاه خورشیدي تا سال 1407 در استان هدف گذاري 
شده است، افزود: «استان اصفهان ظرفیت مناسبی براي 
توسعه انرژي هاي تجدیدپذیر دارد و انتظار می رود وزارت 
نیرو در تأمین ارز مورد نیاز پروژه ها همکاري بیشتري 

داشته باشد.»
وي همچنین از تخصیص 50 درصد تسهیلات ماده 15 به 
پروژه هاي خورشیدي توسط معاونت اقتصادي استانداري 
خبر داد و بر کاهش تشریفات اداري، معافیت هاي 
سرمایه گذاري و تفویض اختیار صدور مجوز نیروگاه هاي 

تا سقف 25 مگاوات به استان اصفهان تأکید کرد.

در ادامه، مهندس محسن طرزطلب رئیس ساتبا با اشاره 
به عبور ظرفیت منصوبه نیروگاه هاي تجدیدپذیر کشور از 

1700 مگاوات در پایان فروردین ماه، گفت:
«بیش از 1000 مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در حال 
احداث است که تا شهریورماه سال جاري وارد مدار خواهد 
شد. همچنین در نیمه دوم سال جاري 300 مگاوات دیگر 

به بهره برداري خواهد رسید.»
وي افزود: «در هفت ماه گذشته، پروانه احداث 
نیروگاه هاي تجدیدپذیر به ظرفیت 34 هزار مگاوات 
صادر شده و تقاضا براي ساخت 80 هزار مگاوات دیگر 

ثبت شده است.»
رئیس ساتبا در ادامه با اشاره به چالش هاي مالی ساخت 
نیروگاه هاي تجدیدپذیر، گفت: «صندوق توسعه ملی 5
میلیارد دلار تسهیلات براي این بخش اختصاص داده و 

علاوه بر آن، امکان استفاده از خط اعتباري چین نیز وجود 
دارد، هرچند روند دریافت آن دشوار است.»

طرزطلب تأکید کرد:«مطابق دستور ریاست جمهوري، 
تمام دستگاه هاي دولتی موظف به تجهیز ساختمان هاي 
خود به نیروگاه خورشیدي هستند و وزارت نیرو نیز 

تجهیزات مورد نیاز را فراهم کرده است.»
در بخش پایانی مراسم، مهندس سعید محسنی مدیرعامل 
شرکت برق منطقه اي اصفهان با اشاره به مصرف بالاي 
برق در استان، گفت: «یک سوم برق مصرفی استان مربوط 
به صنایع بزرگ است و در سال گذشته از مجموع نیاز 7

هزار مگا واتی استان ، حدود 6130 مگاوات در استان تولید 
و مابقی از شبکه سراسري تأمین شده است.»

وي ظرفیت فعلی نیروگاه هاي خورشیدي استان را 160
مگاوات اعلام کرد و افزود:«این ظرفیت تا تابستان به 

275 مگاوات و تا پایان امسال به 320 مگاوات خواهد 
رسید.»

محسنی خاطرنشان کرد:«با برنامه ریزي انجام شده، 
ظرفیت برق خورشیدي استان تا پایان برنامه هفتم توسعه 

به 3300 مگاوات افزایش می یابد.»
وي مهم ترین راهکارهاي تسریع در احداث نیروگاه هاي 
خورشیدي را واگذاري زمین هاي مناسب در محدوده 
شهرها، معافیت هاي مالیاتی بیشتر، تشکیل صندوق «برق 
سبز»، تخصیص تسهیلات بانکی براي نیروگاه هاي 

کوچک تر و تعیین تکلیف زمین هاي بلاتکلیف دانست.
در پایان این مراسم، «دفتر مشاوره سرمایه گذاري انرژي 
خورشیدي» نیز با هدف حمایت از سرمایه گذاران و توسعه 
انرژي هاي پاك در شرکت برق منطقه اي اصفهان 

افتتاح شد.
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در شـــهر

Isfahan News

نامدار عبداللهیان در آیین تکریم و معرفی سرپرست بنیاد شهید استان 
اصفهان افزود: فرایند آسیب شناسی این قوانین شروع شده است و نقاط 

ضعف و قوت آن مشخص خواهد شد.
وي تاکید کرد: برخی از قوانین ایثارگري با ناترازي منابع و مصارف و 

ایرادهاي جدي مواجه است که رفع این موارد در اولویت قرار دارد.
عبداللهیان افزود: این طرح که پس از نظرسنجی هاي انجام شده در 
زیرمجموعه هاي مختلف بنیاد شهید تدوین می شود بر توزیع عادلانه، حذف 

آیین نامه هاي زائد و تدوین شیوه نامه هاي تحول آفرین متمرکز است.
وي با بیان اینکه بنیاد شهید و امور ایثارگران یک نهاد مهم در جمهوري 
اسلامی است، افزود: این نهاد سهم بسزایی در حفظ و تداوم ارزش هاي 
انقلاب و دفاع مقدس و همچنین پاسداشت رشادت ها و فداکاري هاي شهدا 

، ایثارگران و خانواده هاي آنها ایفاء می کند.
سرپرست جدید اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان نیز 
در این آیین گفت: دغدغه ما این است که انتظارات جامعه ایثارگري به 
نحو شایسته محقق شود و در این زمینه از ظرفیت نیروهاي متخصص 
و تحصیلکرده سازمان نیز بهره می بریم. مسعود نیکبخت افزود: اصلاح 
فرایندها و زیرساخت هاي فناورانه نیز در اولویت راهبردهاي ما قرار می گیرد.

در این آیین از تلاش هاي محمد انصاري پور رییس پیشین بنیاد شهید و امور 
ایثارگران اصفهان قدردانی و مسعود نیکبخت به عنوان سرپرست این نهاد 
منصوب شد. به گزارش ایرنا، قانون حمایت از ایثارگران، اواخر سال گذشته 

تجمیع، اصلاح و به دولت تقدیم شد.
قانونگذار در احکام برنامه توسعه هفتم، امکان تجمیع و اصلاح قانون جامع 
حمایت از ایثارگران را فراهم کرده و از سال گذشته کارگروه ویژه اي با حضور 
معاونان و مدیران بنیاد شهید و نمایندگان تشکل هاي شاهد و ایثارگر در این 
پیوند تشکیل شده است. یک سوم جمعیت پنج میلیون و 500 هزار نفري 

استان اصفهان را خانواده هاي شهدا و ایثارگران تشکیل می دهند.
استان اصفهان نزدیک به 24 هزار شهید و حدود 50 هزار جانباز تقدیم 

انقلاب کرده است و سه هزار و 500 آزاده سرافراز دارد.
بر اساس بند(ت) ماده 31 برنامه هفتم توسعه، با توجه به شان و منزلت 
خانواده معظم شهدا و ایثارگران و ضرورت توسعه خدمت رسانی به ایشان، 
دولت مکلف است از طریق مراجع  ذي ربط و با هدف تقویت عدالت و 
حمایت هدفمند، ارتقاي اثربخشی و افزایش رضایت مندي جامعه هدف 
در ارائه خدمات، اقدام قانونی لازم را جهت اصلاح و تجمیع کلیه قوانین 
و مقررات موجود در حوزه خدمات رسانی به ایثارگران از جمله قانون جامع 
خدمات رسانی به ایثارگران مصوب 03/04/1386، قانون حالت اشتغال 
مستخدمین شهید، جانباز ازکارافتاده و مفقودالاثر انقلاب اسلامی و جنگ 
تحمیلی مصوب 30/02/1376، قانون تسهیلات استخدامی و اجتماعی 
جانبازان انقلاب اسلامی مصوب 31/03/1374 تا پایان سال اول برنامه با 

رعایت ترتیبات قانونی بعمل آورد.

معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران گفت: اصلاح و بازنگري در قوانین ایثارگري 
طبق برنامه هفتم توسعه در دستور کار قرار گرفته است 

و مراحل آن بخوبی پیش میرود.

قوانین ایثارگری بازبینی می شود

در آیین تکریم و معرفی سرپرست 
بنیاد شهید استان اصفهان؛

تیم استان اصفهان، عنوان تیمی قهرمانی ششمین جشنواره ورزشی بازنشستگان 
کشور را کسب کرد و گیلان و خراسان رضوي نیز به ترتیب عنوان هاي دوم و سوم را 
بدست آوردند. به گزارش خبرنگار ایرنا، ششمین دوره جشنواره مسابقه هاي ورزشی 
بازنشستگان کشور روزهاي یکشنبه و دوشنبه هفتم و هشتم اردیبهشت جاري با 
حضور 555 ورزشکار از 31 استان کشور، به میزبانی استان اصفهان در هفت رشته  
شنا، شطرنج، تنیس روي میز، دارت، پتانک، فوتبال دستی و تیراندازي در 2 بخش 

انفرادي و تیمی برگزار شد.

برگزیدگان این رقابت ها در مراسمی که روز چهارشنبه با حضور مسوولان کشوري 
و استانی تجلیل شدند و نفرات و تیم هاي برتر مدال، جام و لوح قهرمانی دریافت 

کردند.
مدیر صندوق بازنشستگی کشوري استان اصفهان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: 262 ورزشکار زن و 293 ورزشکار مرد براي تعیین قهرمانان ملی در این 
رویداد با یکدیگر رقابت داشتند. علیرضا غفراللهی افزود: این رویداد بزرگ با هدف 

ترویج فعالیت ورزشی سلامت محور براي بازنشستگان برگزار شد.

به گزارش ایرنا، مراسم اختتامیه ششمین جشنواره ورزشی بازنشستگان کشوري 
با حضور مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوري و استاندار اصفهان در مجتمع 

فرهنگی و آموزشی «شیخ بهایی» گلدشت نجف آباد برگزار شد.
102 هزار و 817 نفر مشمول صندوق بازنشستگی کشوري استان اصفهان هستند 
که 66 هزار و 700 نفر(65 درصد) از آنها، مرد و 36 هزار نفر(35 درصد) زن هستند.

اصفهان پس از تهران و خراسان رضوي سومین استان است که بیشترین بازنشسته 
کشوري را دارد و 7 درصد از جمعیت بازنشستگان کشوري در آن ساکن هستند.

اصفهان، قهرمان 
جشنواره ورزشی 
بازنشستگان کشور 
شد

از  یکی  اژیه،  بزرگ  کبوترخانه 
وسیع ترین کبوترخانه هاي تاریخی 
در  روزها  این  اصفهان،  استان 
آستانه ویرانی قرار گرفته؛ آن هم 
نه به دلیل گذر زمان، بلکه به خاطر 
حفاظت  قوانین  به  بی توجهی 
اختلافات حقوقی  و  ملی  آثار  از 
میان مالک و سازمان هاي متولی.

این بناي تاریخی متعلق به دوره قاجار 
است و در مسیر تالاب گاوخونی در 
اراضی کشاورزي اژیه قرار دارد. با وجود 
ثبت ملی این بنا، مالک زمین با انجام 
ساخت وسازهاي غیرمجاز در حریم 
اثر، ایجاد آب راه، دیوارکشی و احداث 
استخر ذخیره آب، عملاً خطر تخریب 

آن را دوچندان کرده است. 
به گفته فعالان میراث فرهنگی، این 
اقدامات بدون هماهنگی با میراث 
فرهنگی یا شهرداري انجام شده است.

طبق ماده 560 قانون مجازات اسلامی، 
هرگونه فعالیتی که منجر به آسیب یا 
تزلزل در بناهاي ثبت شده ملی شود، 

می تواند منجر به مجازات کیفري گردد. 
با این حال، تاکنون دو شکایت حقوقی 
میراث فرهنگی علیه مالک به صدور 
حکم تبرئه انجامیده است. در حالی 
که پنج میلیارد ریال اعتبار براي مرمت 
این برج اختصاص یافته، مالک مانع 
اجراي آن شده و حاضر به هیچ گونه 
همکاري نیست. علیرضا جعفري زند، 
باستان شناس و کارشناس دادگستري، 
این ماجرا را نشانه اي از ضعف قانونی 
در تعیین حریم آثار تاریخی می داند. او 
معتقد است که نبود بازدارندگی مؤثر در 
قوانین موجود، مسیر تخریب آثار ملی 

را هموار کرده است.
پیشین،  در پی شکست شکایات 
میراث فرهنگی استان اکنون قصد 
دارد شکایتی جدید بر پایه مواد دیگري 
از قوانین مدنی و برنامه ششم توسعه 
تنظیم کند. سید روح االله سیدالعسگري، 
معاون این اداره، می گوید این شکایت 
متمرکز بر کوتاهی مالک در حفظ بنا و 

جلوگیري از مرمت خواهد بود.

از سوي دیگر، شهرداري اژیه نیز اعلام 
کرده که مالک بدون مجوز اقدام به 
ساخت و ساز در حریم شهري کرده 
و پرونده به کمیسیون ماده 100 ارسال 
شده است. با وجود صدور اخطار، این 
اقدامات ادامه یافته و مانع تلاش هاي 

مرمتی شده اند.
محسن  کبوترخانه،  مالک  اما 
محسن پور، در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
ادعا کرده که مرمت بنا موجب کاهش 
ارزش زمین هاي اطراف خواهد شد. او 
تاکید کرده است که مالکیت زمین 15

هزار متر مربعی اطراف برج به او تعلق 
دارد و با مرمت، امکان تغییر کاربري آن 
از بین می رود. وي گفته است: «اگر این 
بنا مرمت شود، همه از آن بهره می برند 

ولی خسارتش را من می پردازم.»
محسن پور که تاکنون سه بار با شکایت 
میراث فرهنگی مواجه شده و هر بار 
تبرئه شده، معتقد است نهادهاي 
مسئول باید زمین را از او خریداري کنند 
تا حفاظت از بنا منجر به ضرر شخصی 

نشود. او همچنین به وجود خرده مالکان 
در اراضی اطراف اشاره کرده و گفته 
است که سند بنا به نام آن هاست و نه 

میراث فرهنگی.
نماینده حقوقی جهاد کشاورزي اژیه 
نیز اعلام کرده که موضوع خارج از 
حوزه مسئولیت آن نهاد است و باید از 
طریق شهرداري پیگیري شود، چرا که 
ساخت وساز در محدوده شهري انجام 

شده است.
در حالی که مسئولان میراث فرهنگی 

همچنان به پیگیري حقوقی این پرونده 
و اجراي طرح هاي مرمتی امیدوارند، 
ادامه این مناقشه بر سر قانونی که 
ضمانت اجرایی کافی ندارد، بار دیگر 
لزوم اصلاح ساختارهاي حفاظتی 
و تقویت ابزارهاي قانونی را یادآور 
می شود. تنها 70 برج کبوتر از میان 
هزاران سازه مشابه در اصفهان به ثبت 
ملی رسیده اند و بی توجهی به سرنوشت 
آن ها، تهدیدي جدي براي حافظه 

تاریخی این سرزمین است.

غفلت از کبوترخانه بزرگ اژیه؛

 میراث ملی در چنگال منافع شخصی

...در ادامه از صفحه ۱
که  مواقعی  در  دیگر،  سوي  از 
حادثه اي امنیتی مانند شهادت یک 
شخصیت مهم رخ می دهد، این امر 
به دلیل ایجاد فضاي نااطمینانی 
بر همه صنایع و بازار سرمایه تاثیر 
می گذارد و معمولا منجر به رشد 
قیمت ارز و سکه و خروج سرمایه از 
بورس می شود. به عنوان مثال، پس 
از شهادت سردار سلیمانی، سازمان 
بورس با کاهش دامنه نوسان تلاش 
کرد تا از هیجان بازار کاسته شود. در 
این شرایط، استفاده از ابزارهایی براي 
مدیریت هیجانات بسیار مهم است تا 

بازار سریع تر به روال عادي بازگردد.
در نقطه مقابل، انعکاس اخبار مثبت 
اقتصادي یا سیاسی - مانند پیشرفت 
در مذاکرات - می تواند با کاهش نرخ 
ارز، تاثیر مثبتی بر صنایع بورسی 
نظیر فولاد، پتروشیمی، معدنی و 
شرکت هاي صادرات محور داشته 
باشد. این صنایع به دلیل وابستگی 
آنها  نرخ دلار، صورت مالی  به 
با تغییرات ارز متاثر می شود. البته 
باید توجه داشت که بازار سرمایه در 
برخی مواقع از نرخ تورم جامانده و با 

نرخ هاي پایین تر معامله می شود.
نظیر  ریالی  گروه هاي  در 
خودروسازي، بانکی ها، گردشگري 
و بیمه نیز اخبار مثبت و گشایش 
اقتصادي می تواند به رشد معاملات 
بینجامد. در همین حال، بازار مسکن 
اغلب تحت تاثیر نوسانات ارز قرار 
می گیرد و با رشد نرخ ارز، قیمت ها 
در این بازار نیز افزایشی می شود؛ هر 
چند حوادث و اخبار سیاسی می تواند 
به رکود مقطعی در این بازار بینجامد.

سرمایه ها  جابه جایی  همچنین 
میان بازارهاي مختلف همچون 
صندوق هاي طلا، سکه، ارز و سهام، 
در مواقع بروز حادثه یا تغییرات 
مهم قابل توجه است. در سال هاي 
اخیر، رخدادهایی نظیر تنش هاي 
منطقه اي، درگیري هاي نظامی و 
تصمیمات مهم اقتصادي موجب 
افت بازار سهام و رشد قیمت سکه و 

دلار شده است.
در نهایت هر چه ثبات و آرامش 
سیاسی و اقتصادي بیشتري حاکم 
بازار  باشد، ریسک سیستماتیک 
سرمایه کاهش می یابد و زمینه 
براي توسعه و رشد فراهم می شود. 
اما افزایش ریسک، منجر به حرکت 
سرمایه به سمت دارایی هاي امنی 
مانند طلا می شود؛ روندي که در 
بازارهاي جهانی نیز مشاهده می شود، 
چنانکه در پی اعمال تعرفه هاي 
تجاري امریکا، طلا به عنوان دارایی 

امن با افزایش قیمت مواجه شد.
به طور کلی، تحلیل و مدیریت اثرات 
حوادث بر بازارها، ضرورت استفاده 
از ابزارهاي متنوع، شفاف سازي از 
سوي مسوولان و آمادگی بازار براي 
بازگشت به شرایط عادي مهم ترین 
راهکارها در این زمینه به شمار 

می رود.

سرمقاله

گزارش

استاندار اصفهان گفت: بیش از 70 درصد از سنگ 
فرآوري شده کشور در این استان تولید می شود.

 مهدي جمالی نژاد در همایش ملی صنعت سنگ در 
دانشگاه آزاد اسلامی خمینی شهر افزود: از 2 هزار و 
845 واحد سنگبري در کشور، 48 درصد از آنها در 

اصفهان مستقرند.
وي ادامه داد: 6 هزار واحد سنگبري در کشور داریم 

که سه هزار و 50 معدن فعال آن در سطح استان ما 
استقرار دارند و حدود 700 معدندار اصفهانی در سطح 

کشور فعالند.
جمالی نژاد بیان کرد: بیشترین تمرکز واحدهاي 
سنگبري استان در شهرك صنعتی محمودآباد 
با 892 واحد، دولت آباد با 130 واحد، نجف آباد با 
250 واحد و سپس در شهرستان هاي خمینی شهر، 

کاشان، مورچه  خورت و شهرضاست.
از نظر ماشین آلات صنعت  وي اضافه کرد: 
سنگبري، تولید 90 درصد از آنها در داخل کشور و با 

کیفیت اروپایی صورت می گیرد.
اسـتاندار اصفهان با اشـاره به اینکه ایران با داشتن 
حدود هشـت میلیارد تُن ذخیره سـنگ، نزدیک به 
یک چهارم از ذخایر جهـانی این ماده معـدنی را در 

اختیـار دارد، اظهـار کـرد: کشـورمان از نظـر تنوع 
رنگ سـنگ هاي تزئینی نیـز رتبه نخسـت جهان 
را داراسـت و سـنگ هایی مانند «تراورتن قرمز» و 
«زرد آذرشـهر» مـا، در جهـان بی نظیر محسـوب 

می شود.
وي افزود: تعداد معادن فعال استان یک هزار و 200
واحد است و براي 2 هزار و 500 واحد دیگر نیز پروانه 

بهره برداري صادر شده است.
جمالی نژاد بیان کرد: یکی از چالش هاي اساسی این 
صنعت، فرسودگی ماشین آلات معدنی با عمر بیش 

از 30 سال و راندمان پایین آنهاست.
وي اضافـه کـرد: صـادرات 70 درصـدي سـنگ 
کشـور بصـورت خام بـا قیمـت متوسـط تُـنی 11
دلار در مقابل قیمت جهانی 39 دلار اسـت و دولت 
بایـد توجـه بیشـتري بـه زیرسـاخت هاي معـدنی 
و تخصیـص درآمدهـاي صـادراتی در ایـن زمینه 

داشـته باشد.
استاندار اصفهان گفت: وجود بازار یک میلیارد نفري 
در کشورهاي همسایه فاقد صنعت سنگ یک 
پتانسیل براي کشورمان است و امکان تبدیل ایران 
به «هاب منطقه اي سنگ» با توجه به وجود مراکز 

علمی و صنعتی در اصفهان، امکانپذیر است.
وي اضافـه کـرد: بـا برنامه ریـزي چهـار سـاله و 
اسـتفاده از فناوري هـاي نویـن می تـوان از 
فرصت هـاي بی نظیـر ایـن صنعـت بهـره بـُرد.

جمالی نـژاد گفـت: در حـال حاضـر کشـورهاي 
همسـایه ماننـد عربسـتان، قطـر، امـارات، عراق، 
عمان، سـوریه، ازُبکسـتان، روسیه و ترکمنستان با 
بیش از یـک میلیارد نفـر جمعیـت از واردکنندگان 

سـنگ در دنیا هسـتند.
وي ادامـه داد: هیچکدام از کشـورهاي فوق داراي 
صنعـت سـنگ و منابـع سـنگی نیسـتند و ایـن 
بهتریـن فرصت براي اسـتفاده مـا از ایـن موضوع 
در یک برنامه چهار سـاله اسـت که می تواند ایران 
را به یک ظرفیـت بی بدیل منطقـه اي تبدیل کند.

وي در ادامـه بـر ضـرورت سـرمایه گذاري در 
فرآوري سـنگ، بهره گیـري از فناوري هـاي نوین 

و توسـعه پایـدار ایـن صنعـت تأکیـد کرد.
اسـتاندار اصفهـان با اشـاره به شـعار سـال مبتنی 
بر «سـرمایه گذاري بـراي تولیـد» افـزود: صنعت 
سـنگ به عنوان یکی از ارکان مهـم اقتصاد معدنی 
ایـران معـرفی شـده اسـت و اصفهـان با داشـتن 
منابع غنی و سـابقه طولانی در ایـن صنعت، نقش 
کلیدي در توسـعه اقتصادي کشـور ایفـاء می کند.

اسـتاندار اصفهان تصریح کرد: یـکی از محورهاي 
اصلی این همایـش، لزوم کاهش صادرات سـنگ 
خـام و افزایش سـرمایه گذاري در صنایـع فرآوري 

پیشـرفته است.
وي خاطرنشـان کرد: با توسـعه این بخش، ارزش 
افزوده بیشـتري ایجاد می شـود و سـهم ایـران در 

بازارهـاي جهـانی افزایش خواهـد یافت.
از  اسـتفاده  همچنیـن  گفـت:  جمالی نـژاد 
فناوري هـاي نویـن ماننـد هـوش مصنـوعی 
و رباتیـک بـراي افزایـش بهـره وري و کاهـش 
هزینه هـا مـورد تأکیـد قـرار گرفتـه اسـت و ایـن 
فناوري هـا می تواند کیفیـت محصـولات را بهبود 
بخشـد و رقابت پذیـري ایـران را در بازارهـاي 

بین الملـلی ارتقـاء دهـد.
وي با اشـاره به ضرورت توجه بـه ملاحظات حفظ 
محیط زیسـت و مسـوولیت اجتماعی بـر ضرورت 
به کارگیري روش هاي سـبز و پایدار در استخراج و 
فرآوري سـنگ تأکیـد کرد تـا منابع طبیـعی براي 

نسـل هاي آینده حفظ شـود.
وي از همکاري هاي مـلی و بین المللی، و همچنین 
آمـوزش نیـروي انسـانی متخصـص به عنـوان 
عوامل کلیـدي در رشـد صنعت سـنگ ایـران یاد 
کرد و گفـت: امیـد می رود با اجراي ایـن راهبردها، 
ایـران بـه یـکی از بازیگـران اصـلی بـازار جهانی 

سـنگ تبدیل شـود.
به گـزارش ایرنـا، اصفهان بـا بیش از پنـج میلیون 
و 400 هـزار نفـر جمعیـت، بیـش از 9 هـزار واحد 
تولیـدي کوچـک و بـزرگ بـا سـرمایه 221 هزار 
میلیارد ریال و اشـتغال 263 هزار نفـر و حدود 840

معـدن در حـال بهره بـرداري بـا سـرمایه گذاري 
بیـش از 10 هزار میلیـارد ریـال دارد.

۷۰ درصد از سنگ 
فرآوری شده 
کشور، متعلق به 
اصفهان است

استاندار اصفهان در همایش 
ملی صنعت سنگ در دانشگاه 
آزاد اسلامی خمینی شهر؛
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باشگاه سپاهان دستگاه اختصاصی وي اي آر 
را خریداري و در ورزشگاه نقش جهان نصب 
کرد. پس از اینکه باشگاه گل گهر سیرجان 
اقدام به خرید دستگاه اختصاصی وي اي آر 
نمود و آن را در ورزشگاه خانگی اش نصب 
کرد، حالا باشگاه سپاهان هم چنین اقدامی 
انجام داد تا بتواند در روز هاي میزبانی از این 
تکنولوژي بهره ببرد. دستگاه اختصاصی 
وي اي آر خریداري شده از سوي باشگاه 
سپاهان روز گذشته وارد اصفهان شد و به 
ورزشگاه نقش جهان انتقال یافت تا در 

حضور نماینده فدراسیون فوتبال و نظارت 
شرکت اروپایی، نصب و راه اندازي شود. 
باشگاه سپاهان اعلام کرده با فعال سازي 
گارانتی دستگاه، از این پس وي اي آر 
اختصاصی ورزشگاه نقش جهان آماده 
بهره برداري در مسابقات رسمی است و 
تمام بازي هاي طلایی پوشان با استفاده از 
این تکنولوژي انجام می شود. البته لازم به 
ذکر است با وجود اینکه باشگاه هاي سپاهان 
و گل گهر سیرجان براي استادیوم هاي خود 
دستگاه اختصاصی وي اي آر خریداري 
کردند، اما استفاده از این تکنولوژي در 
بازي ها نیازمند این است تا کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال هم داور و کمک داور 
وي اي آر را به بازي هاي خانگی این دو 
تیم بفرستد، چراکه در غیر این صورت این 

سیستم مورد استفاده قرار نمی گیرد.

مدیر منطقه 6 شهرداري اصفهان از آماده سازي سالن اجلاس 
اصفهان براي میزبانی شایسته از سومین اجلاس همکاري هاي 
اقتصادي ایران و آفریقا خبر داد. علی باقري با اشاره به برگزاري 
سومین اجلاس همکاري هاي اقتصادي ایران و آفریقا اظهار 
کرد: با وجود تمایل استان هاي دیگر براي میزبانی از این رویداد، 
اصفهان به دلیل ظرفیت هاي صنعتی و اقتصادي و جاذبه هاي 
گردشگري به عنوان میزبان این رویداد انتخاب شد و به دنبال 
آن استفاده از ظرفیت هاي استان هاي مختلف کشور و معرفی 

جاذبه هاي اقتصادي و صنعتی ایران به شرکاي آفریقایی 
صورت می گیرد. وي افزود: در این اجلاس 400 نفر از تجار 
و فعالان اقتصادي قاره آفریقا به همراه هیئت ایرانی حضور 
دارند و این نشست روزهاي دهم و یازدهم اردیبهشت به 
میزبانی استان اصفهان دنبال می شود. مدیر منطقه 6 شهرداري 
اصفهان با بیان اینکه آماده سازي سالن اجلاس نیازمند همت و 
تلاش جهادي بود تا در کمترین زمان ممکن آماده شود، افزود: 
این سالن با انجام اقداماتی همچون شست وشوي فضاهاي 

جانبی (محیط بیرونی از گیت ورودي تا ورودي سالن اصلی، 
شیشه هاي کریدور و نظافت کریدور، سالن اصلی همایش، سالن 
(هال) براي سرو ناهار، راهروي جنب سالن (هال) براي برپایی 
آشپزخانه سیار و پذیرایی عوامل اجرایی، دو اتاق کریدور اصلی 
براي برپایی پنل هاي تخصصی)، تجهیزات و آماده سازي کامل 
سرویس هاي بهداشتی، ترمیم فضاي عمرانی داخل سالن، 
آماده سازي پارکینگ خودروها، رفت وروب معابر، فضاسازي 
بیرونی، ترمیم فضاي سبز و گل کاري، روشنایی آب نماها، نظافت 
و آماده سازي نمازخانه ها، استقرار تیم کنترل نظارت شهرداري در 
محوطه بیرونی سالن از گیت ورودي تا در اصلی براي راهنمایی 
تردد خودروها به منظور میزبانی شایسته از سومین اجلاس 

همکاري هاي اقتصادي ایران و آفریقا مهیا شده است.

برگزیدگان نخستین دوره جایزه ادبی 
«گل نرگس»  با موضوع امام زمان(عج) 
در آیینی در «سراي عطار» اصفهان 

معرفی شدند.
فراخوان این رویداد کشوري در 2 بخش 
شعر فارسی(کلاسیک، نیمایی و سپید) و 
نثر فارسی(متن ادبی، داستانک و داستان 
کوتاه) با موضوع مهدویت، جامعه آرمانی 
و ظهور منجی به همت دانشگاه پیام نور 
استان اصفهان، اسفند سال گذشته 

منتشر شد.
استان  نور  پیام  دانشگاه  سرپرست 
اصفهان روز چهارشنبه در این آیین 
نتشار فراخوان حدود  گفت: از زمان ا
300 نفر از شعرا و فرهیختگان ادبی از 
سراسر کشور به دبیرخانه این رویداد اثر 

ارسال کردند.

صدیقه واعظی فر، هدف از برگزاري این 
رویداد را ترویج فرهنگ شعر در زمینه 
انتظار و مهدویت عنوان کرد و گفت: 
موضوعات اشعار ارسالی به این جشنواره، 
شامل «امید به آینده و نشاط آفرینی»، 
«صلح جهانی و عدالت گستري»، «ظهور 
منجی و پایان رنج بشریت» و «مدینه 
فاضله و آرمان شهر موعود» است. وي 
اظهار داشت: این اشعار توسط دو نفر 
از داوران مطرح کشور در زمینه شعر و 
ادب با اسامی «ناصر فیض» و «فریبا 

یوسفی» بررسی و داوري شده است.
شاعر برجسته کشور و داور نخستین 
جایزه ادبی گل نرگس نیز، انتخاب 
اصفهان براي برگزاري این رویداد ادبی 
را شایسته دانست و گفت: جغرافیا و تاریخ 

اصفهان، سراسر شگفتی است.

ناصر فیض در مراسم اعلام برگزیدگان جشنواره ادبی «گل نرگس»تاکید کرد؛اتفاق مهم در اصفهان؛ 

سپاهان برای همیشه VAR دارد

سالن اجلاس اصفهان آماده میزبانی از اجلاس همکاری های 
اقتصادی ایران و آفریقا

اصفهان انتخابی شایسته برای رویداد ادبی



گجت پوشیدنی اپلیکیشن

ش مصنوعی
هو

گیم

دسته های جدید 
ایکس باکس احتمالاً 
به زودی از راه می رسند

مدل  سه  دارد  قصد  مایکروسافت  ظاهراً 
با ویژگی هاي  ایکس باکس  دسته ي جدید 
معرفی  به روز  طراحی  احتمالاً  و  ارتقایافته 

کند.
مایکروسافت می خواهد تغییرات اساسی در 
طراحی کنترلرهاي ایکس باکس اعمال کند. 
این شرکت مشغول  طبق گزارشی جدید، 
کار روي حداقل سه نمونه ي اولیه ي کنترلر 

است.
به گفته ي جز کوردن در جدیدترین قسمت 
ایکس باکس   ،Xbox Two پادکست 
توسعه ي سه دسته ي مختلف براي عرضه 
در آینده را دستور کار خود دارد. او می گوید: 
«براساس آنچه در چند ماه اخیر شنیده ام، 
از دسته ي ایکس باکس  اولیه  سه نمونه ي 
در دست ساخت است. تا جایی  که متوجه 
شده ام، یکی از آن ها مدل پایه و اقتصادي تر 
نسخه ي  شبیه  ظاهري  که  بود  خواهد 
برخی  اما  داشت،  خواهد  فعلی  استاندارد 

ویژگی هاي آن ارتقایافته اند.»
کوردن اشاره می کند در کنار مدل اقتصادي 
نسخه ي  باکس،  ایکس  جدید  دسته ي 
در  است.  طراحی  دست  در  نیز  میان رده 
نهایت مایکروسافت کنترلر پیشرفته تري با 
نام غیررسمی Elite Elite Elite یا همان 

را عرضه خواهد کرد. Elite Series 3
درحال حاضر اطلاعات دقیقی از ویژگی هاي 
دسته هاي جدید ایکس باکس منتشر نشده 
است، اما طبق ادعاي کوردن، مدل رده بالا 
به احتمال زیاد از قابلیت اتصال مستقیم به 
واي فاي  طریق  از   (Cloud) ابري  فضاي 
به جاي  ویژگی  این  بود.  خواهد  برخوردار 
بلوتوث، امکان اتصال از طریق واي فاي را 
ارتباطی را به  تا تأخیرهاي  فراهم می کند 
حداقل برساند. همچنین گفته می شود این 
Cloud مدل از سوئیچ براي تغییر بین حالت

و حالت پی سی/کنسول بهره خواهد برد.
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Isfahan News

Google Play Games اپلیکیشن
از رده خارج می شود

شخصیت ChatGPT از حالت 
آزاردهنده فعلی خارج خواهد شد

احتمالاً به زودی؛ این کفش می تواند ریکاوري ورزشکاران را سریع تر کند. کمپانی نایکی با همکاري سم آلتمن:
Hyperice کفش جدیدي معرفی کرده که می تواند پاي شخص را وقتی از آن 
استفاده می کند، ماساژ دهد. Hyperice یکی از شرکت هاي تخصصی در ساخت 

تجهیزات ریکاوري و آرامش عضلات براي ورزشکاران است.
به گزارش انگجت، کفش جدید نایکی و Hyperice اولین  بار تابستان سال 
گذشته میلادي به نمایش درآمد. این محصول که Hyperboot نام گرفته، 

تقریباً شبیه یک جفت کفش ساق بلند ضخیم است و سازندگانش آن را «ابزاري 
براي ماساژ از طریق فشرده سازي هواي گرم و پویا» نامیده اند.

ورزشکاران المپیکی کفش جدید نایکی را آزمایش کرده اند
هایپربوت مجهز به کیسه هاي هواي دوگانه با المنت هاي گرمایشی در سراسر 
قسمت بالایی است و به گونه اي طراحی شده که پاهاي کاربر را با الگوهاي 
فشرده سازي متوالی ماساژ دهد تا گرما را به عمق عضله و بافت پا و مچ هدایت 
کند. چنین قابلیتی ظاهراً به ورزشکاران کمک می کند قبل از شروع برنامه، 
احساس کنند از قبل عضلاتشان را گرم کرده اند. همچنین هایپربوت می تواند 

روند ریکاوري ورزشکاران را سریع تر کند.
نایکی و Hyperice با کمک ورزشکاران این کفش جدید را آزمایش کرده اند. 
یکی از کسانی که هایپربوت را آزمایش کرده، «شاکاري ریچاردسون»، دارنده 
مدال طلاي المپیک رشته دو و میدانی است. ریچاردسون می گوید این کفش به 
او اجازه می دهد درحالی که هنوز تحرك دارد، شروع به گرم کردن و ریکاوري کند.

کاربران هایپربوت می توانند از بین 3 سطح فشرده سازي و 3 سطح گرما، سطح 
موردنظرشان را انتخاب کنند. همچنین در این کفش باتري هایی براي تأمین 
انرژي قرار داده شده که می توانند کفش را یک تا یک و نیم ساعت در حالت 
حداکثر توان و تا 8 ساعت در حالت ماساژ بدون گرما روشن نگه دارند. شارژ این 

کفش نیز حدوداً 5 تا 6 ساعت طول می کشد. Play Store جایگزین Google Play Games خواهد شد.
اپلیکیشن Google Play Games احتمالاً به پایان راه خود نزدیک می شود 
Play Store و گوگل درحال انتقال قابلیت هاي اصلی آن به درون اپلیکیشن
است. به گزارش Android Police، گوگل به تدریج ویژگی هایی مانند بخش 
دستاوردهاي بازي ها را که پیشتر در Google Play Games وجود داشت، 
مستقیم در فروشگاه Play Store پیاده  می کند. این تغییر می تواند نشانه اي 
از برنامه گوگل براي کنارگذاشتن اپلیکیشن Play Games و انتقال آن به 

قبرستان معروف این شرکت باشد.

انتقال  و   Go o g l e P l ay  Gam es احتمالی  کار  پایان 
P l ay  S to r قابلیت هاي آن به

APK فایل هاي  بررسی  در  که  ایکس  در   «AssembleDebug» اکانت 
تخصص دارد، اعلام کرده اپلیکیشن Google Play Games ماه هاست 
هیچ به روزرسانی مهمی در ظاهر یا عملکرد نداشته است. او متوجه شده 
ویژگی هاي جدیدي مانند ساخت پروفایل گیمرها و امکان دنبال کردن دیگر 
کاربران بی سروصدا به اپلیکیشن Play Store اضافه شده اند. به گفته او، 
فروشگاه Play Store اکنون می تواند دستاوردهاي کاربران در بازي هاي 
Google مختلف را رصد کند، قابلیتی که پیش از این مخصوص اپلیکیشن

بار سال  ارائه می شد. Google Play Games نخستین    Play Games
Game Center 2013 براي اندروید منتشر شد و هدف آن رقابت با سرویس
اپل بود. این اپلیکیشن به کاربران اجازه می داد موفقیت هاي خود را در بازي ها 
ثبت کرده، با دیگر بازیکنان رقابت کنند و تجربه اي اجتماعی از بازي هاي 
موبایلی داشته باشند اما با گذشت زمان و کاهش تمرکز گوگل بر توسعه این 
اپلیکیشن، به نظر می رسد Play Store قرار است جایگزین نقش هاي کلیدي 
امکان  آن شود. درحالی که نسخه دسکتاپ Google Play Games که 
اجراي برخی بازي هاي اندروید روي ویندوز را فراهم می کند، همچنان در فاز 
بتا قرار دارد و توسعه آن تمام نشده، نسخه اندرویدي این اپلیکیشن احتمالاً 

به زودي کنار گذاشته خواهد شد.

ChatGPT 4o «آزاردهنده»  شخصیت  به زودي  کرد  اعلام  آلتمن  سم 
اصلاح خواهد شد تا از ادبیات چاپلوسانه و کلمات احساسی کمتر استفاده کند.
«سم آلتمن»، مدیرعامل OpenAI، اعلام کرده این شرکت به زودي مشکل 
گفته  او  کرد.  خواهد  برطرف  را   ChatGPT 4o «آزاردهنده»  شخصیت 
شخصیت چت بات آنها بیش از حد پرشور و پراحساسات شده و روزهاي 
آینده اصلاحاتی براي تعدیل این رفتار منتشر خواهد شد. براساس گزارش ها، 
کاربران خلاق ردیت چند پرامپت کاربردي معرفی کرده اند که تا زمان اعمال 

این تغییرات رسمی، می تواند تجربه کار با ChatGPT را بهبود دهد.

O p enA I توسط Ch atGP T  4 o اصلاح شخصیت آزاردهنده 
در آپدیت هاي اخیر، بسیاري از کاربران از لحن بیش از حد مثبت و 
معتقدند چت بات  آنها  نارضایتی کرده اند.  ابراز   ChatGPT 4o چاپلوسانه 
و  تعارفات  وارد  حد  از  بیش  کاربردي،  و  مستقیم  پاسخ هاي  ارائه  به جاي 
جملات اضافه می شود و این موضوع کارایی آن را کاهش داده است. آلتمن 
در شبکه اجتماعی ایکس تأیید کرد که شرکت این بازخوردها را دریافت 
کرده و روي اصلاحاتی کار می کند که تا پایان هفته عرضه خواهد شد. او 
همچنین گفت در آینده درس هایی را که از این تجربه آموخته اند، به  اشتراك 

خواهند گذاشت.
پرامپت   2 بمانند،  به روزرسانی  این  منتظر  نمی خواهند  که  کسانی  براي 
TedHoliday کاربردي معرفی شده است. اولین پرامپت را کاربري به نام

اظهارنظر  یا  از ChatGPT می خواهد هرگونه چاپلوسی  و  پیشنهاد کرده 
غیرضروري درباره سؤالات کاربر را حذف کند و مستقیم به اصل پاسخ 
بپردازد. این پرامپت که از قرار زیر است به شکلی مؤثر مکالمه را خلاصه تر 

و مفیدتر می کند:
Can you please store a memory to permanently stop com-“
menting on the quality and validity of my questions and
simply get to the point? I don’t want to be manipulated with
flattery by a robot, and I don’t want to have to skip past the

”.garbage to get to the answer l’m looking for
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مودم روتر دی لینک
DSL-224 NEW

تعداد آنتن: دو عدد
تعداد پورت ها: ۶ عدد

مودم روتر تی پی لینک
TD-W8961N

تعداد آنتن: دو عدد
تعداد پورت ها: ۴ عدد

مودم روتر هوآوی
ECHOLIFE HG8546M

تعداد آنتن: دو عدد
تعداد پورت ها: ۴ عدد

مودم روتر نتربیت
NSL-122

تعداد آنتن: دو عدد
تعداد پورت ها: ۵ عدد
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شرکت OpenAI تأثیر زیادي بر دنیاي فناوري گذاشته 
اکنون  آن  سابق  کارمندان  از  زیادي  تعداد  و  است 

استارتاپ هاي خاص خودشان را اداره می کنند.
از  موجی  راه اندازي  با   OpenAI سابق  کارمندان 
استارتاپ هاي نوآورانه، به آینده هوش مصنوعی شکل 
سال هاي  در  پی پل  مافیاي  یادآور  موج  این  می دهند. 
گذشته است اما این  بار، این روند عمدتاً حول محور 

هوش مصنوعی می چرخد.
OpenAI استارتاپ ،«Techcrunch» براساس گزارش

که پشت محصولاتی مانند ChatGPT قرار دارد، یکی 
است.  دنیاي هوش مصنوعی  بازیگران  بزرگ ترین  از 
رشد خیره کننده این شرکت تا ارزش 300 میلیارد دلار 
باعث شده بسیاري از کارکنان سابقش تصمیم بگیرند 
مسیر مستقل خود را طی کنند و استارتاپ هاي خودشان 

را راه  بیندازند.
در ادامه، مهم ترین استارتاپ هایی را که کارکنان پیشین 

OpenAI تأسیس کرده اند، مرور می کنیم.

A nth ro p ic
 ،(Dario Amodei) آمودي»  «داریو  مؤسسین: 
«دنیلا آمودي» (Daniela Amodei)، «جان شولمن» 

(John Schulman)
Ope- توضیحات: داریو و دنیلا آمودي سال 2021 از

nAI جدا شدند و شرکت آنتروپیک را در سان فرانسیسکو 
تأسیس کردند. این شرکت بر ایمنی هوش مصنوعی 
 ،OpenAI تمرکز دارد. جان شولمن، یکی از مؤسسان
سال 2024 به آنتروپیک پیوست. Anthropic مارس 
2025، 61 میلیارد و 500 میلیون دلار ارزش  گذاري شد. 
با 3 میلیارد و 700  OpenAI طبق گزارش ها، درآمد

میلیون دلار چندین برابر درآمد آنتروپیک با یک میلیارد 
دلار در سال 2024 بوده است.

S af e S u p erintel l ig enc e -  S S I
(Ilya Sutskever) «مؤسس: «ایلیا ساتسکیور

OpenAI توضیحات: ایلیا ساتسکیور، یکی از مؤسسان
و مدیر ارشد علمی آن، مه 2024 پس از تلاش نافرجام 
آلتمن»،  «سم  شرکت،  مدیرعامل  جایگزینی  براي 
Safe Su- را ترك کرد. او سپس شرکت OpenAI

perintelligence (SSI) را تأسیس کرد. این استارتاپ 
با  آوریل 2025  ولی  ندارد  درآمدي  یا  محصول  فعلاً 
جذب 2 میلیارد دلار سرمایه به ارزش 32 میلیارد دلار 

رسیده است.

T h ink ing  M ac h ines L ab
(Mira Murati) «مؤسس: «میرا موراتی

Ope- فناوري  ارشد  مدیر  موراتی،  میرا  توضیحات: 
Thinking و  ترك  را  شرکت  این  سال 2024   ،nAI

استارتاپ  این  کرد.  تأسیس  را   Machines Lab
فوریه 2025 معرفی شد و اعلام کرد قصد دارد هوش 
این  کند.  تولید  توانمندتري  و  سفارشی تر  مصنوعی 
درحال  ولی  ندارد  درآمدي  یا  محصول  هنوز  شرکت 
ارزش گذاري  با  دلاري  میلیارد  اولیه 2  سرمایه  جذب 

حداقل 10 میلیارد دلار است.

P erp l ex ity
Aravind Srin-) «مؤسس: «آراویند سرینیواس

(ivas
توضیحات: آراویند سرینیواس سال 2022 اوپن اي آي را 
ترك کرد و موتور جستجوي مبتنی بر هوش مصنوعی 
کرد.  تأسیس  سان فرانسیسکو  در  را   Perplexity
پرپلکسیتی از حمایت سرمایه گذارانی مانند جف بزوس 
و انویدیا برخوردار شد و مارس 2025 با ارزش گذاري 
18 میلیارد دلار درحال جذب یک میلیارد دلار سرمایه 

بوده است.

x A I
(Kyle Kosic) «هم مؤسس: «کایل کاسیک

توضیحات: کایل کاسیک سال 2023 از OpenAI جدا 

شد و به تیم تأسیس xAI، استارتاپ هوش مصنوعی 
به   2024 سال  او  پیوست.  ماسک،  ایلان  به  متعلق 
به  ایکس  تصاحب  با  اخیراً   xAI بازگشت.   OpenAI

ارزش 113 میلیارد دلار جلب توجه زیادي کرده است.

S tem  A I
(Emmett Shear) «مؤسس: «امت شیر

و   Twitch سابق  مدیرعامل  شیر،  امت  توضیحات: 
سال   ،2023 نوامبر  در   OpenAI موقت  مدیرعامل 
2024 استارتاپ Stem AI را تأسیس کرد. این استارتاپ 

موفق شد از اندریسن هوروویتس سرمایه جذب کند.

E u rek a L ab s
(Andrej Karpathy) «مؤسس: «آندري کارپاتی
OpenAI اولیه از اعضاي  توضیحات: آندري کارپاتی 
2024 سال  و  پیوست  تسلا  به   2017 سال  او  بود. 
در  را   Eureka Labs استارتاپ تا  را ترك کرد  آنجا 
ساخت  بر  شرکت  این  کند.  تأسیس  سان فرانسیسکو 
دستیاران آموزشی مبتنی بر هوش مصنوعی تمرکز دارد.

P il o t
(Jeff Arnold) «مؤسس: «جف آرنولد

توضیحات: جف آرنولد پس از مدت کوتاهی حضور در 

OpenAI، سال 2017
Pilot را در سان فرانسیسکو راه  استارتاپ 

استارتاپ ها  براي  زمینه حسابداري  در   Pilot انداخت. 
فعالیت می کند و سال 2021 با جذب 100 میلیون دلار، 
ارزشش به یک میلیارد و 200 میلیون دلار رسید. آرنولد 
Pilot را ترك کرد تا صندوق سرمایه گذاري  سال 2024

مخاطره آمیز راه  بیندازد.

A dep t A I L ab s
(David Luan) «مؤسس: «دیوید لوآن

Ope- توضیحات: دیوید لوآن، معاون مهندسی سابق
nAI، سال 2021 شرکت Adept AI Labs را تأسیس 
براي  مصنوعی  هوش  ابزارهاي  استارتاپ  این  کرد. 
کارمندان توسعه می دهد و سال 2023، 350 میلیون 
دلار سرمایه جذب کرد. لوآن اواخر 2024 به آمازون 

پیوست.

Cresta
(Tim Shi) «مؤسس: «تیم شی

توضیحات: تیم شی سال 2017 اوپن اي آي را ترك و 
Cresta را تأسیس کرد، شرکتی در زمینه مراکز تماس 
Cresta .مبتنی بر هوش مصنوعی در سان فرانسیسکو

تاکنون بیش از 270 میلیون دلار جذب سرمایه کرده 

است.
Co v ariant

مؤسسین: «پیتر آبیل» (Pieter Abbeel)، «پیتر 
(Rocky Duan) «راکی دوآن» ،(Peter Chen) «چن
OpenAI در  از همکاري  نفر پس  این 3  توضیحات: 

سال هاي 2017-2016 شرکت Covariant را در برکلی 
کالیفرنیا تأسیس کردند که روي ساخت مدل هاي پایه اي 
براي ربات ها تمرکز دارد. سال 2024 آمازون بنیان گذاران 
را  آن  کارمندان  از  قابل توجهی  بخش  و   Covariant

جذب کرد.

L iv ing  Carb o n
(Maddie Hall) «مؤسس: «مدي هال

توضیحات: مدي هال پس از ترك OpenAI در سال 
Living را در سان فرانسیسکو  Carbon 2019 شرکت
گیاهان  تولید  روي  استارتاپ  این  کرد.  تأسیس 
مهندسی شده براي جذب بیشتر دي اکسیدکربن تمرکز 
دارد و تا سال 2023 درمجموع 36 میلیون دلار سرمایه 

جذب کرده است.

P ro sp er Ro b o tic s
(Shariq Hashme) «مؤسس: «شارق هاشم

توضیحات: شارق هاشم سال 2017 پس از همکاري 
Prosper را  Robotics شرکت ،OpenAI کوتاهی در
در لندن تأسیس کرد. این استارتاپ بر توسعه ربات هاي 

پیشخدمت براي خانه ها تمرکز دارد.

D aedal u s
(Jonas Schneider) «مؤسس: «جوناس اشنایدر
توضیحات: جوناس اشنایدر، سرپرست مهندسی رباتیک 
در  را   Daedalus شرکت   2019 سال   ،OpenAI
سان فرانسیسکو بنیان گذاشت. این شرکت کارخانه هاي 
و سال  دقیق می سازد  قطعات  تولید  براي  پیشرفته اي 

گذشته 21 میلیون دلار سرمایه سري A جذب کرد.

K indo
Margaret Jen-) جنینگز»  «مارگارت  مؤسس: 

(nings
توضیحات: مارگارت جنینگز در سال هاي 2022 و 2023
در OpenAI کار کرده بود سپس Kindo را تأسیس کرد. 
Kindo چت بات هوش مصنوعی براي سازمان هاست و 
تا سال 2024 بیش از 27 میلیون دلار سرمایه جذب 
کرده است. جنینگز سال 2024 استارتاپ خود را ترك 
Mis-» کرد و به استارتاپ هوش مصنوعی فرانسوي

tral» پیوست.

15 استا�تاپ که توسط کا�مندان سابق سا�نده ChatGPT تأسیس شدند؛
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شهرداری دهق در نظر دارد: براساس مجوز شماره 40/ش/1404 مورخ  1404/02/08 شورای اسلامی شهردهق  فراخوان آگهی  مزایده  اجاره جایگاه 
CNG شهرداری دهق قیمت  پایه  اجاره  ماهانه  720/000/000 ریال  ) درصورت ابلاغ حق العمل جدید با نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
مبلغ جدید اجراء می گردد(  به شماره سیستمی1004103095000001 را از طریق سامانـه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به مدت یکسال 

با شرایط ذیل به پیمانکار واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به 

آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهرسازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان: نوبت اول چاپ روزپنجشنبه مورخ :1404/02/11   نوبت دوم چاپ روز پنجشنبه مورخ 1404/02/18 
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 1404/02/21 

-مهلت ارسال پیشنهاد :  تا ساعت: 19 روز پنجشنبه مورخ 1404/03/01
-زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 12 روز شنبه مورخ 1404/03/03

  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:شرکت کنندگان باید مبلغ 432/000/000)چهار صد وسی و دو میلیون ریال(را به صورت وجه نقد به 
حساب سپرده شماره 233855695 یا شماره شبا:IR160130100000000233855695  شهرداری دهق  نزد بانک رفاه واریز و یامعادل آن ضمانتنامه 
معتبر بانکی با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهی مناقصه به عنوان ضمانت شرکت در مناقصه تهیه و بارگذاری نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا 

تأییدیه وصول مبلغ را قبل از بازگشایی پیشنهادات به واحد امور مالی شهرداری دهق ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : خیابان امام خمینی)ره(-شهرداری دهق کد پستی:33899-85416 تلفن:031-42275111

شناسه ملی شهرداری :14002003877 کد اقتصادی:411445815139 شماره ثبت:131117

  آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای 
فراخوان آگهی اجاره  جایگاه CNG شهرداری دهق 

ابراهیم توکلی-شهـرداردهقشناسه آگهی: 1922975
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کفش جدید نایکی می تواند 
پای شما را ماساژ دهد
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It’s rare to find two regions 
with a completely unblemished 
history of ties. Most have expe-
rienced friction, and negative 
perceptions of foreign coun-
tries are common all around 
the world. When it comes to 
Iran and Africa, however, centu-
ries of interaction have, for the 
most part, been marked by an 
absence of any major hostility.
This has created a remarka-
bly positive dynamic between 
Tehran and African capitals, a 
dynamic with considerable po-
tential that both sides are eager 
to unlock, as demonstrated by 

the Third Iran-Africa Economic 
Cooperation Conference held in 
Iran last week.
For several days, over 700 trad-
ers and officials from 38 Afri-
can countries have immersed 
themselves in Iranian com-
merce and culture in Tehran 
and the industrial hub of Esfa-
han. Alongside the Iran-Africa 
summit, the delegates are par-
ticipating in the Iran Expo, the 
country’s largest trade event, 
with a packed schedule of spe-
cialized meetings, panels, and 
high-level engagements. 
Iran invested almost a year in 

planning the summit, a foreign 
ministry source told the Tehran 
Times. The source said Iran’s 
meticulous and dedicated plan-
ning for the event reflects the 
high priority it places on its ties 
with Africa. 
The last major official interac-
tion between Iran and Africa 
happened in 2023, when the 
late Iranian President Ebrahim 
Raisi embarked on a small tour 
of Africa, meeting with leaders 
in Kenya, Zimbabwe, and Ugan-
da. The president’s sudden 
passing in 2024 and the un-
precedented Israeli aggression 

in the region – still ongoing to 
some extent – stymied more 
direct engagements in the 
months following the tour. 
While Tehran’s heightened fo-
cus on relations with Africa has 
only been palpable in recent 
years, when it decided it should 
pour more efforts into strength-
ening ties with friendly and 
like-minded countries, Iranian 
leaders have always had posi-
tive feelings towards Africans, 
especially since the Islamic 
Revolution took place in 1979. 
Imam Khomeini, the founder 
of the Islamic Republic, was 
an avid supporter of anti-colo-
nial and liberation movements 
in Africa. He also paid special 
attention to the Muslim pop-
ulation on the continent, and 
believed the young religious 
African people must be able to 
foster deeper connections with 
fellow Muslims in West Asia. 
Imam Khomeini’s successor, 
Ayatollah Seyyed Ali Khamenei, 
has also spoken fondly of Afri-
cans in several of his speeches. 
For him, too, the African peo-
ple’s history of fight against 
oppression is respectable and 
inspiring, and the rising prom-
inence of the region attractive. 
 Javad Dehghan Haghighi, di-
rector of Africa headquarters 
at Iran’s foreign ministry, says 
there are several more reasons 

why Iran attaches significance 
to ties with African countries in 
2025. 
“The relationship between Iran 
and Africa has been one of mu-
tual respect,” he said during 
an interview with the Tehran 
Times. “Both Iranians and Afri-
cans have positive perceptions 
of each other. This is not the 
same for many countries. The 
West’s legacy in Africa, for in-
stance, will always be marred 
by colonialism and exploita-
tion.” 
 The official explained that Iran 
can share its technological and 
industrial know-how with Afri-
ca. It can also personally take 
charge of projects in different 
fields. What Africa can give Iran 
is also plenty. “One important 
area where Iran and Africa can 
cooperate is agriculture. Many 
people think the world’s young-
est continent is dry. But huge 
parts of it actually see signifi-
cant rainfall and have extremely 
fertile soil.” Iran itself has been 
grappling with droughts for 
several years. 
Africa’s vast mineral resources 
and large consumer market are 
also attractive to Iran, Dehghan 
added. 
The Tehran Times understands 
Iran is preparing to host more 
African delegations for next 
year’s summit. 

Why is Africa important to Iran?
Iran, Kyrgyzstan

map out new 
venues for

economic co-op
Iran and Kyrgyzstan held the 14th 
meeting of their Joint Economic 
Committee in Tehran, aiming to ex-
pand bilateral ties across econom-
ic, scientific, cultural, and technical 
sectors.
Senior officials from both countries, 
including Iran’s Agriculture Minister 
Gholamreza Nouri Ghezeljeh and 
Kyrgyz Economy and Commerce 
Minister Sydykov Bakyt Tolomushe-
vich, attended the meeting, which 
emphasized boosting trade and in-
vestment cooperation.
At the opening ceremony, Nouri 
highlighted agriculture, industry, 
energy, and technology as key ar-
eas of collaboration. He expressed 
hope that the session would lay the 
groundwork for a significant rise in 
economic exchanges between the 
two nations.
Sydykov echoed these sentiments, 
noting the long-standing ties be-
tween Iran and Kyrgyzstan since 
1992 and underscoring multilateral 
cooperation through organizations 
such as the Shanghai Cooperation 
Organization and the Eurasian Eco-
nomic Union.
Iran eyes trade boost through Eura-
sian free trade agreement
Iran’s First Vice President Moham-
mad Reza Aref met with Kyrgyz of-
ficials on the sidelines of the meet-
ing, stating that Tehran is ready to 
expand cooperation in technical and 
engineering services and technology 
transfer. He pointed to the Eurasian 
Free Trade Agreement as a mech-
anism to deepen both bilateral and 
multilateral ties.
“The economies of our two countries 
complement each other, particularly 
in agriculture,” Aref said, calling for 
greater involvement of the private 
sector in realizing trade potential. He 
also called for removing administra-
tive hurdles and accelerating direct 
air links and visa facilitation.
Aref recalled his past visits to Kyr-
gyzstan and emphasized the shared 
cultural and historical heritage that 
supports closer ties. He said the 
current session of the commission 
could pave the way for a new era in 
bilateral cooperation.
Agriculture, infrastructure highlight-
ed as priority sectors
During the closing session, Iran’s 
agriculture minister said the joint 
committee meeting coincided with 
the 7th Iran Export Capabilities Expo 
(EXPO 2025), providing a platform 
for business networking. He wel-
comed a memorandum of under-
standing signed during the meeting 
to establish a joint investment com-
mittee and called for continued ef-
forts to finalize practical agreements.
The two sides reached consensus 
on joint fish farming, livestock feed 
production, and cooperation in 
plant and animal quarantine. They 
also discussed Kyrgyz investment 
in Iranian ports, particularly within 
the framework of the International 
North–South Transit Corridor (IN-
STC).
Nouri emphasized the need to bring 
economic cooperation in line with 
political ties and said the cultural 
affinity between the two countries 
could be harnessed for expanded 
exchanges in energy, sports, and 
cultural sectors.
Kyrgyz minister stresses need for 
stronger business links
Kyrgyz Economy Minister Sydykov 
said his country had seen nine per-
cent annual economic growth over 
the past three years, including a 13 
percent rise in the first quarter of 
this year. He noted Iran’s role in joint 
projects and said a more robust pri-
vate-sector partnership could help 
realize further gains.
Sydykov also extended condolences 
to Iran following a recent explosion 
at Shahid Rajaee port in Bandar Ab-
bas, expressing solidarity with the 
Iranian people.

ECO chief
Iran’s budget or-
ganization head 
stress regional 
transit develop-

ment
The Secretary-General of the 
Economic Cooperation Organ-
ization (ECO) met with Iran’s 
Vice President to highlight Teh-
ran’s role in promoting sustain-
able development, particularly 
in regional transport among 
ECO member states. According 
to a statement from ECO, Secre-
tary-General Asad Majeed Khan 
held talks with Seyed Hamid 
Pourmohammadi, Iran’s Vice 
President and head of the Plan-
ning and Budget Organization 
(PBO), on the sidelines of the 
first ECO Sustainable Develop-
ment Forum underway in Turk-
menistan. During the meeting, 
Khan praised Iran’s consistent 
efforts to advance sustaina-
ble development, especially in 
transport and communications 
sectors. Discussions focused 
on strategies to improve trans-
port corridors and strengthen 
regional cooperation to ad-
dress the challenges faced by 
landlocked countries, aiming to 
facilitate seamless movement 
of goods and services across 
borders.

Iran, Iraq reaffirm 
commitment to 

Shalamcheh-Basra 
railway

Iran and Iraq have agreed to ac-
celerate efforts to complete the 
long-delayed Shalamcheh-Bas-
ra railway and establish joint 
free trade zones and border 
markets, Iranian officials said 
following high-level talks in 
Tehran.
In a meeting between Seyed 
Rahmatollah Akrami, Iran’s Act-
ing Minister of Economic Affairs 
and Finance, and Hazem Majid 
Naji al-Khalidi, advisor to the 
Iraqi prime minister, both sides 
stressed the importance of en-
hancing bilateral cooperation by 
implementing previously agreed 
projects.
According to Iran’s Ministry of 
Economic Affairs, the two sides 
also agreed to follow up on is-
sues such as the settlement 
of Iranian financial claims and 
the recognition of Iranian bank 
guarantees for exporters and in-
vestors operating in Iraq.

Zimbabwe seeks 
Iranian support to 
establish tractor 
manufacturing 

plant
Zimbabwe’s Vice President 
Constantino Chiwenga has 
called on Iran to help establish 
a tractor manufacturing plant in 
his country, as part of growing 
economic ties between Tehran 
and Harare.
Chiwenga made the request dur-
ing a joint meeting with Iranian 
Minister of Cooperatives, Labor 
and Social Welfare Ahmad Mey-
dari, held on the sidelines of the 
7th Iran Expo in Tehran, accord-
ing to Iran’s Ministry of Labor.
Meydari reiterated Iran’s read-
iness to strengthen relations 
with Zimbabwe, particularly in 
line with the Iranian president’s 
directive to expand ties with Af-
rican nations. He said potential 
areas of cooperation include 
healthcare, industry, and min-
ing.

Iran’s crude steel production reached 
3.3 million tons in March, marking 
a 3.7 percent year-on-year increase, 
according to the latest report by the 
World Steel Association. The rise co-
incided with a broader global uptick in 
steel output during the third month of 
2025.
The association’s monthly report, 

which analyzes global steel production 
trends, shows that worldwide crude 
steel output reached 166.1 million tons 
in March 2025—up 2.9 percent from 
March 2024. However, cumulative 
global production for the first quarter 
of 2025 fell slightly by 0.4 percent year-
on-year to 468 million tons.
Despite the rebound in March, Iranian 

steelmakers saw their quarterly output 
drop by 12.8 percent compared to the 
same period in 2024, producing a to-
tal of 7.3 million tons in the first three 
months of this year. The March recov-
ery helped break a consecutive decline 
recorded in January and February.
China, the world’s largest steel pro-
ducer, maintained its lead with 259.3 
million tons in Q1, reflecting a modest 
0.6 percent year-on-year rise. In March 
alone, China produced 92.8 million 
tons—up 4.6 percent from a year earli-
er—making it a key driver of the global 
surge.
Iran, along with Germany, registered 
the steepest quarterly declines in steel 
production among the top 10 global 
producers. Nonetheless, Iran retained 
its position as the world’s 10th largest 
steelmaker.
The report highlights that Iran’s Jan-
uary production fell by 24.1 percent 
year-on-year to 2.2 million tons, 
followed by a 21.8 percent drop in 
February. March’s year-on-year gain 
trimmed the overall Q1 contraction to 

12.8 percent.
In addition to Iran, Brazil and Japan 
also posted positive March figures. 
The year-on-year changes in output 
for Brazil, Iran, Japan, China, and India 
stood at 7, 4.6, 6.6, 3.7, and 0.2 per-
cent, respectively.
India solidified its position as the sec-
ond-largest producer, with a notable 7 
percent rise in March output and a 6.8 
percent increase over the quarter.
While China’s steel output rose, the 
World Steel Association attributed the 
uptick to a recovery in new market de-
mand despite ongoing weakness in the 
country’s real estate sector. U.S. tariffs 
on Chinese steel exports in previous 
months had curbed production, but 
the latest growth suggests that China 
may have tapped into new export des-
tinations—posing new challenges for 
Iranian exporters.
Among the world’s top 10 steel pro-
ducers, five countries recorded a de-
cline in March output compared to the 
same month last year, according to 
data collected from 69 nations.

Iran’s March steel output rises 3.7% year-on-year: WSA

A delegation representing Sudan’s national political 
and social forces met today in Tehran with the Irani-
an Foreign Ministry official responsible for the Sudan 
file. The delegation was led by Ms. Ishraqa Sayed 
Mahmoud, Engineer Maryam Al-Hindi, and Mr. Khalid 
Al-Fahal. During the meeting, the delegation praised 
the recent steps taken to restore diplomatic relations 
and reopen embassies between Sudan and Iran. They 

expressed firm support for Sudan’s sovereignty and 
the national armed forces in their fight against militias 
and mercenaries. The delegation stressed the need 
for the international community to take serious ac-
tion to halt the atrocities being committed by militias 
against the Sudanese people and to designate those 
groups as terrorist organizations. The delegation also 
provided a comprehensive overview of the proposed 

roadmap for a Sudanese-Sudanese national dialogue, 
emphasizing its critical role in shaping the country’s 
future, transitioning toward reconstruction, and ulti-
mately holding elections at the end of the transitional 
period. For his part, the Iranian official reaffirmed his 
country’s support for the sovereignty and legitimacy 
of the Sudanese government and expressed Iran’s 
commitment to strengthening bilateral relations.

Iran’s Vice President and head of 
the Planning and Budget Organi-
zation (PBO) Seyed Hamid Pour-
mohammadi, met with Turkmen 
President Serdar Berdimuhame-
dow on Monday to discuss ways 
to deepen bilateral cooperation 
across a range of sectors.
Pourmohammadi, who is in 
Turkmenistan to attend the first 
Economic Cooperation Organi-
zation (ECO) Sustainable Devel-
opment Forum, held talks with 
the Turkmen president in Ark-
adag, the host city of the two-
day event.

According to Iran’s government 
news service, the two sides 
exchanged views on expand-
ing ties in political, economic, 
and cultural spheres, as well as 
strengthening trade relations.
Pourmohammadi also met with 
Turkmen Deputy Prime Minis-
ter and Foreign Minister Rashid 
Meredov to explore avenues for 
enhanced political and economic 
collaboration.
In a separate meeting with Nook-
erguly Atagulyyev, Deputy Prime 
Minister for Trade and head of 
the Union of Industrialists and 

Entrepreneurs of Turkmenistan, 
the Iranian official discussed 
strategies to boost economic 
and commercial cooperation be-
tween the two countries.
The ECO Sustainable Develop-
ment Forum, held on April 27–
28, aims to promote sustainable 
development indicators among 
member states. Senior minis-
ters and top officials from ECO 
countries are participating in the 
forum.
Iran’s high-level delegation to 
the event is being led by Pour-
mohammadi.

Delegation of Sudanese National Political and Social Forces Meets Iranian Foreign Ministry Official

PBO head meets Turkmen president, officials on sidelines of ECO Forum
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Iranian rower Adel Mojallali has 
been banned for four years by the 
Iran National Anti-Doping Organiza-
tion (NADO) after a positive test for 
meldonium.
The Iranian canoeist is ineligible to 
compete until July 2028.

Mojallali has won two bronze med-
als in the 2014 Asian Games (C-1 
200m) and 2022 Asian Games 
(C�2 500m).He has also claimed 
a bronze medal in the 2017 World 
Championships (C-1 200m) in 
Račice, Czech Republic.

Mojallali hand-
ed four-year 
ban for meldo-
nium positive
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Foreign military 
presence threat-
ens Persian Gulf 
security: IRGC 

Navy chief
The Commander of the Islamic 
Revolution Guard Corps (IRGC) 
Navy, Rear Admiral Alireza 
Tangsiri, has warned that any in-
security in the strategic Strait of 
Hormuz would have far-reach-
ing international economic 
consequences. He noted that 
the presence of foreign powers 
in the Persian Gulf undermines 
regional stability.
Speaking on the occasion of Na-
tional Persian Gulf Day, Tangsiri 
expressed condolences follow-
ing the recent explosion at Sha-
hid Rajaei Port.  He emphasized 
the historical importance of the 
date, which marks the end of 
117 years of Portuguese oc-
cupation in the Persian Gulf on 
April 30 (10th of Ordibehesht in 
the Iranian calendar).
“The Persian Gulf is vital not 
only to Iran but to the global 
economy,” Tangsiri said, citing 
Iran’s 1,735 kilometers of direct 
coastline and 5,800 kilometers 
when including islands. “The 
deepest waters and most nav-
igable routes lie on the Iranian 
side.” He noted that the region’s 
strategic significance predates 
the discovery of oil and gas, 
referencing Portuguese control 
of the area from 1508 to 1622. 
“Even back then, the Persian 
Gulf was a source of geopolitical 
power,” he said.

Plant-Based Ultra-Processed 
Foods May Raise Your Risk 

of Heart Disease and
Early Death

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health-news/plant-based-ultra-processed-foods-heart-disease-early-death?utm_
source=ReadNext

Plant-based diets have grown in popularity thanks 
to their purported health benefits and lower envi-
ronmental impact. However, new research sug-
gests that the kind of plant-based foods you eat 
matters. 
Research publishedTrusted Source this week in the 
journal The Lancet Regional Health — Europe has 
found that plant-based ultra-processed foods are 
linked with heart disease and early death.
More than 118,000 people between the ages of 40 
and 69 answered questions about their diet. The 
information was later linked to hospital and mortal-
ity records on the development of cardiovascular 
risk factors.
The study found that ultra-processed foods made 
from plants increased the risk of cardiovascular 
disease by 5% and the risk of early death by 13%. 
On the flip side, each 10% replacement of plant-

based ultra-processed foods with fresh, frozen, or 
minimally processed plants lowered the risk of de-
veloping cardiovascular disease by 7% and the risk 
of dying from heart disease by 13%. 
How plant-based ultra-processed foods can af-
fect heart health 
“The results of this study do not surprise me,” Mi-
chelle Routhenstein, preventive cardiology dietitian 
at Entirely Nourished, said. “I have seen many peo-
ple who are on a vegan diet have high cholesterol 
or even suffer from a cardiovascular event.” 
Rothenstein said many vegan products available 
on the market today are rich in saturated fat and 
sodium, yet they are deficient in heart-protective 
nutrients. 
She said this imbalance contributes to elevated 
cardiometabolic indicators such as high blood 
pressure, elevated cholesterol levels, and insulin 

resistance, which increases the risk of heart dis-
ease.
The increased risk of heart disease and early death 
associated with these foods has a lot to do with 
how they are processed. 
“The processing and cooking methods used in the 
production of ultra-processed plant-based foods 
can lead to the formation of advanced glycation 
end products (AGEs),” Rothenstein explained. 
AGEs are harmful compounds that form when 
sugars react with proteins or fats during high-heat 
cooking processes. 
Other negative effects plant-based ultra-pro-
cessed foods can have on your health 
Beyond cardiovascular health, overconsuming 
plant-based ultra-processed foods can lead to oth-
er problems, including type 2 diabetes. 
“Diets high in ultra-processed foods (80% or 

more) can lead to high blood pressure due to ex-
cess salt, digestive issues due to a lack of fiber, 
metabolic syndrome due to high levels of sugars 
and bad fats, as well as inflammation of the gut in 
susceptible people,” Ludlam-Raine said. 
Takeaway 
When it comes to diet, you might find it increas-
ingly difficult to decipher what is good for you 
and what is not. Plant-based doesn’t always equal 
healthy, especially when those foods are ultra-pro-
cessed. 
Ultimately, whether you’re eating plant-based or 
not, Routhenstein said, “Be cautious of health 
claims and marketing buzzwords on packaging, 
as they may not always reflect the true nutrition-
al quality of a product. Focus on the ingredient 
list and nutrition label so you can make informed 
choices.”

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /06 -  140460302026000065 شماره: 
140360302026024630مورخ 1403/11/07 هیات اول متقاضی خانم فاطمه حیاه کدملی 
1279694688 فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 121.57 مترمربع  از پلاک 
شماره 259 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. مالک 
رسمی رحیم امین الرعایا به موجب تقسیم نامه شماره 1701 مورخ 1341/12/26 دفترخانه 86 
اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از 
شهود آن را تایید نموده اند. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه: 1909126
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018004839 مورخ 1403/11/06 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا سلیمی جزی فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 1015 صادره نسبت به شش دانگ یک باب دامداری به مساحت 57088.17 متر 
مربع از قسمتی از پلاک 41 اصلی واقع در اصفهان مزرعه کمال آباد بخش 16 ثبت ملک دولت آباد 
خریداری بموجب سندابتیاعی به شماره 53671-2537 دفتر خانه 86 اصفهان مالکیت متقاضی 
علیرضا سلیمی جزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/11 

شناسه: 1911516
مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /06 -  140460302026000086 شماره: 
140360302026024032مورخ 1403/11/01 هیات اول موضوع متقاضی آقای حسن میرزائی به 
شناسنامه شماره 4 کدملی 1291871934 فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
15.58 مترمربع  از پلاک ثبتی شماره 15178اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان. مالک رسمی علی الیلی زاده به موجب سند شماره 20777 مورخ 1338/3/16 دفترخانه 25 
اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از 
شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

شناسه: 1909903
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /09 -  140460302026000204 شماره: 
140360302026025881مورخ 1402/11/17 هیات اول/ متقاضی خانم خدیجه اسداللهی 
دهقی به شناسنامه شماره 16 کدملی 1091950032 فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 90.63 مترمربع پلاک شماره 13954 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت ملک آغا قدوسی طبق اظهارنامه ثبتی 
تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

شناسه: 1909479
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /10 /15 -  140360302023001715 شماره: 
140360302023001659مورخ 1403/10/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بموجب سند انتقال 152207 مورخ 1380/01/27 
دفترخانه 56 اصفهان مقدار 18 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ به آقای عباس مرادی انتقال قطعی 
گردیده است لذا آقای عباس مرادی فرزند علی بشماره شناسنامه 94 کدملی 4723128786 صادره 
از کاظمین نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 183/45 مترمربع مفروزی  از پلاک شماره 
2837 اصلی واقع در اصفهان بخش 2 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

شناسه: 1908297
اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1- رای شماره 140360302027019652 
مورخ 1403/12/08 رضا کیانی طهرانی فرزند اسداله بشماره شناسنامه 41617 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1282343947 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
4 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 83/04 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

شناسه: 1908592
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027020749 مورخ 1403/12/19 ابراهیم فخاری نژاد فرزند 
غلامحسین بشماره شناسنامه 326 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285427874 در ششدانگ 
یکقطعه زمین )با کاربری زارعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9799 اصلی 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 1507/30 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی 

از مالک رسمی آقای قدیرعلی مومنی خوراسگانی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

شناسه: 1909328
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1- رای شماره 140360302027017377 
مورخ 1403/11/06 مرتضی امیدزاده فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 697 صادره از اصفهان 

بشماره ملی 1287711766 در ششدانگ یکباب قسمتی از یکباب خانه که با پلاک 10353/2245 
توأما تشکیل یکباب خانه را می دهد احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 828 فرعی از اصلی 
10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 73/43 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

شناسه: 1908067
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1- رای شماره 140360302027020654 
مورخ 1403/12/19 مجتبی بنکدارچیان فرزند عباس بشماره شناسنامه 2406 صادره از چالوس 
بشماره ملی 4839364079 در ششدانگ یکباب یکقطعه زمین محصور با بنای احداثی)کارگاه( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 46 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1188/50 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

شناسه: 1908049
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1- رای شماره 
140360302027020792 مورخ 1403/12/20 فرزاد ترک زاده فرزند جلال بشماره شناسنامه 0 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1271061953 در ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زارعی- باغی( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 39 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 

7050 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

شناسه: 1908566
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1- رای شماره 140360302027017468 
مورخ 1403/11/07 اصغر یزدی زاده فرزند مهدی بشماره شناسنامه 1050 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1286749514 در یک و نیم دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 72 فرعی از اصلی 11548 و 11548 اصلی واقع در ثبت اصفهان به مساحت 462/62 مترمربع. 

خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای حسین بزر مهری.
2- رای شماره 140360302027017475 مورخ 1403/11/07 محسن یزدی زاده فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 32 صادره از فلاورجان بشماره ملی 1111135479 در یک و نیم دانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 72 فرعی از اصلی 11548 و 11548 اصلی 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 462/62 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی آقای حسین بزر مهری.
3- رای شماره 140360302027017478 مورخ 1403/11/07 محمد یزدی زاده فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 216 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286855381 در یک و نیم دانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 72 فرعی از اصلی 11548 و 11548 اصلی 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 462/62 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی آقای حسین بزر مهری.
4- رای شماره 140360302027017481 مورخ 1403/11/07 مهدی یزدی زاده فرزند حیدرعلی 
بشماره شناسنامه 48565 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281582719 در یک و نیم دانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 72 فرعی از اصلی 11548 و 11548 اصلی 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 462/62 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی آقای حسین بزر مهری.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

شناسه: 1909047
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر رای شماره 697 مورخ 1404/01/19 هیات اول 
مالکیت آقای رسول محققیان به شناسنامه شماره 44314 کدملی 1280333138 صادره اصفهان 
فرزند قاسم نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 294/28 مترمربع 
پلاک شماره 551 فرعی از 15 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در 
دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.ردیف 2- برابر رای شماره 700 مورخ 1404/01/19 هیات 
اول مالکیت آقای غلامحسین محققیان گورتانی به شناسنامه شماره 1334 کدملی 1283429543 
فرزند قاسم نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 294/28 مترمربع 
پلاک شماره 551 فرعی از 15 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت 

در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.
ردیف 3- برابر رای شماره 702 مورخ 1404/01/19 هیات اول مالکیت آقای امیرحسین محققیان 
گورتانی به شناسنامه شماره 4257 کدملی 1290800014 فرزند عبدالحسین نسبت به یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 294/28 مترمربع پلاک شماره 551 فرعی از 15 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رسول محققیان فرزند قاسم 

ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است. شناسه: 1908490
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /20-  140460302026000742 شماره: 
140360302026010820مورخ 1403/06/20 هیات سوم خانم بلقیس غفوری جبلی به 
شناسنامه شماره 8 کدملی 5659525873  صادره کوهپایه فرزند حیدر ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 98.96 مترمربع پلاک شماره فرعی از 15180 اصلی واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل 
)مورد درخواست به موجب سند 87212 مورخ 1402/5/25 دفتر 173 اصفهان و صفحه 561 دفتر 
654 و صفحه 484 دفتر 731 به متقاضی انتقال قطعی گردیده و در جریان ثبت میباشد.( و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
آگهی

کارفرمای محترم شرکت نوآوران سپاهان با کد تامین اجتماعی کارگاه 6990006243؛ به اطلاع 
می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد خانم ایران خدابخش از کارکنان آن کارگاه در 
کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده 
)پرستار شیفت در گردش( بر اساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 8 آیین نامه اجرایی 
مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1403/12/09 برگزار گردیده، با اکثریت آراء در گروه 
الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی به منزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض 
به تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت 
تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

استان اصفهان مراجعه گردد.
شناسه: 1922126

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان

Plant-Based Ultra-Processed 
Foods May Raise Your Risk 

 https://www.healthline.com/health-news/plant-based-ultra-processed-foods-heart-disease-early-death?utm_



اقتصاد استان

Isfahan News
پنج شنبه 11 اردیبهشت 1404  | شمـاره 1867

کلان

بازدید فعالان 
اقتصادی کشورهای 

آفریقایی از 
توانایی های 

اقتصادی اصفهان

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزي اصفهان گفت: فعالان اقتصادي 
و دیپلمات هاي کشورهاي آفریقایی با تمرکز 
بر هشت حوزه اقتصادي و فنی از مراکز و 
کارخانجات صنعتی اصفهان بازدید می کنند.

به گزارش ایرنا، امیر کشانی روز چهارشنبه در 
گفت و گو با ایرنا افزود: بازدیدها از توانایی ها و 
ظرفیت هاي اصفهان در حوزه هاي نفت، گاز 
و پتروشیمی، معدن و صنایع معدنی، سلامت، 
کشاورزي و صنایع غذایی، گردشگري و 
صنایع دستی، لوازم خانگی، نساجی، خدمات 
فنی و مهندسی و کالاي ساختمانی خواهد 

بود.
رییس اتاق بازرگانی گفت: مهمانان اجلاس 
ایران و آفریقا در قالب فعالان اقتصادي و 
دیپلمات هاي کشورهاي آفریقایی از بیش 
از 10 مرکز و کارخانه صنعتی اصفهان بازدید 
می کنند که فرصت مناسبی براي آشنایی 
نزدیک فعالان اقتصادي و مقامات کشورهاي 
آفریقایی با ظرفیت هاي بی نظیر اقتصادي و 

فرهنگی اصفهان است.
وي ادامه داد: بازدید از شرکت هاي فعال 
در زمینه تولید مواد غذایی شامل شرکت 
هاي خوشنام (مک ماکارون)، گلشهد، پگاه 
اصفهان، نگین بذر دانش، بیسکویت فرخنده 
و گروه تولیدي فوده از جمله برنامه هاي 
بازدید مهمانان اجلاس ایران و آفریقا در 

اصفهان است.
و  اقتصادي  فعالان  کرد:  تصریح  وي 
دیپلمات هاي کشورهاي آفریقایی در 2 روز 
اقامت در اصفهان از شرکت هاي بزرگ 
صنعتی استان شامل مجتمع فولاد مبارکه، 
گروه صنعتی لورچ، شرکت فرش شیخ صفی، 
گروه صنعتی انتخاب، شرکت آراتایل، واحد 
سنگ میرزایی و گروه صنعتی بهریزان نیز 

بازدید خواهند کرد.

وي اظهار داشت: ظرفیت هاي بالاي استان 
اصفهان در زمینه پالایش و صنایع پتروشیمی 
نیز ضمن برگزاري بازدید از شرکت پتروشیمی 
اصفهان، شرکت نفت جی و شرکت پالایش 
نفت اصفهان براي هیات آفریقایی تشریح 

خواهد شد.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزي اصفهان خاطر نشان کرد: بازدید از 
پروژه فروردین، شرکت هاي راه اندود ماکان، 
گروه صنعتی گیتی پسند، گروه صنعتی جهان 
آرا، گروه تولیدي آرشاك، شرکت تولیدي 
نخ پیوسته زاگرس، شرکت صنایع نساجی 
ماندگار و شرکت تولیدي ایران نوبافت نیز در 
برنامه بازدید فعالان اقتصادي و دیپلمات هاي 

کشورهاي آفریقایی قرار گرفته است.
کشانی با اشاره به ظرفیت هاي علمی اصفهان 
در زمینه صادرات خدمات فنی مهندسی گفت: 
شهرك علمی و تحقیقاتی اصفهان به عنوان 
بزرگترین مجموعه علمی و تحقیقاتی کشور 

نیز به میهمانان معرفی خواهد شد.
وي در پایان یادآور شد: برنامه ویژه اي براي 
معرفی اصفهان به عنوان قطب سلامت ایران 
به هیات آفریقایی در نظر گرفته شده است که 
طی آن شهرك سلامت اصفهان و مجتمع 
سلامت دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان 
(خوراسگان) مورد بازدید قرار خواهد گرفت و 
مدعوین در کنگره سرطان در مجموعه بهیار 

صنعت شرکت خواهند کرد.
به گزارش ایرنا، مهمانان اجلاس ایران 
و  اقتصادي  فعالان  قالب  در  آفریقا  و 
دیپلمات هاي کشورهاي آفریقایی شامگاه 
دیشب (سه شنبه) با هدف توسعه مناسبات 
تجاري و معرفی ظرفیت هاي اقتصادي، 
صنعتی و گردشگري استان اصفهان، وارد 

این کلانشهر شدند.
سومین اجلاس همکاري هاي اقتصادي 
ایران و آفریقا با حضور رییس جمهور، معاون 
اول رییس جمهور، مسوولان وزارت صمت و 
جمعی از مقامات قاره آفریقا هفتم اردیبهشت 
در سالن اجلاس سران در تهران آغاز به 

کار کرد.
بیش از 50 مقام قاره سیاه در سطح وزیر و 
روساي اتاق بازرگانی از 29 کشور آفریقایی 

براي حضور در این اجلاس به ایران آمدند.
بازدید از بیش از 10 مرکز و کارخانجات 
صنعتی استان اصفهان و برگزاري نشست  
هاي تخصصی از جمله برنامه هاي 2 روزه 

سفر مهمانان اجلاس به اصفهان است.
قاره آفریقا با جمعیتی بالغ بر 1.5 میلیارد نفر و 
تولید ناخالص داخلی 2.9 دهم تریلیون دلار، 
از جمعیتی جوان و مصرف کننده تشکیل شده 
که روزانه نیازمند کالاهاي جدید و نوین است.

 گامی به سوی گسترش صادرات و انرژی پاک
همکاری های دوجانبه فولاد مبارکه و بانک سپه؛

در دنیاي پرچالش امروز، همکاري هاي دوجانبه میان 
صنایع بزرگ می تواند راهگشاي بسیاري از مشکلات 
اقتصادي و زیست محیطی باشد. تفاهم نامه اخیر بانک 
سپه و گروه فولاد مبارکه که در هفتمین نمایشگاه 
توانمندي هاي صادراتی جمهوري اسلامی ایران 
(ایران اکسپو 2025) به امضا رسید، نمونه اي از چنین 
همکاري هایی است که می تواند تأثیرات مثبتی در 
حوزه هاي مختلف از جمله انرژي پاك، صادرات و توسعه 

خدمات بانکی داشته باشد.
در حاشیه هفتمین نمایشگاه توانمندي هاي صادراتی 
ایران، آیت االله ابراهیمی، مدیرعامل بانک سپه و سعید 
زرندي، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، تفاهم نامه اي 
را به امضا رساندند که هدف آن گسترش همکاري ها 
در زمینه هاي اعتباري و بین المللی است. ابراهیمی در 
این مراسم با اشاره به ظرفیت هاي بانک سپه به عنوان 
بزرگ ترین بانک کشور، از افزایش دامنه و تنوع خدمات 
این بانک در همکاري با فولاد مبارکه ابراز امیدواري کرد.

وي تأکید کرد که این تفاهم نامه ادامه همکاري هاي 
سال هاي گذشته بوده و می تواند به گسترش مشارکت ها 
و سرمایه گذاري هاي مشترك در آینده کمک کند. 
ابراهیمی همچنین به اهمیت فولاد مبارکه در بهبود 
اشتغال و اقتصاد کشور اشاره کرد و از زحمات این گروه 

قدردانی نمود.
در همین راستا، فولاد مبارکه در جهت حفظ محیط زیست 
نیز گام هاي بلندي برداشته است. محسن طرزطلب، 
معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان ساتبا، در بازدید از 
نیروگاه 600 مگاواتی خورشیدي آفتاب شرق فولاد 
مبارکه، این مجموعه را الگوي خوبی براي صنایع کشور 
در تأمین انرژي پاك دانست. طرزطلب گفت که برق 
تولیدي از این نیروگاه می تواند به کاهش فشار بر شبکه 
ملی در زمان هاي پیک مصرف کمک کند و در عین حال، 
صنایع قادر خواهند بود برق خود را در بازار بورس سبز 

عرضه کنند.
فولاد مبارکه همچنین موفق به صادرات یک میلیون و 
300 هزار تن محصولات خود در سال گذشته شده که 

ارزآوري حدود 600 میلیون دلار براي کشور به همراه 
داشته است. این صادرات گسترده، ضمن تقویت جایگاه 
فولاد مبارکه در بازارهاي جهانی، به توسعه اقتصادي 

کشور نیز کمک شایانی کرده است.
اما چالش هاي صادراتی نیز بر سر راه این شرکت قرار دارد. 
در پنل تخصصی محدودیت ها و چالش هاي صادرات 
فولاد مبارکه که در نمایشگاه ایران اکسپو برگزار شد، 
ابوذر الوندي، مسئول صادرات خاور دور و آسیاي میانه 
فولاد مبارکه، به مشکلاتی همچون زیرساخت هاي 
حمل و نقل ناکافی و تعرفه هاي سنگین صادراتی اشاره 
کرد. وي افزود که سیاست هاي بانکی و تحریم ها نیز 
مشکلات زیادي در مسیر صادرات این گروه ایجاد 

کرده است.
الوندي همچنین پیشنهاداتی براي بهبود وضعیت 
در  سرمایه گذاري  جمله  از  داد،  ارائه  صادرات 
زیرساخت هاي حمل و نقل و ایجاد اسکله اختصاصی 
براي فولاد مبارکه در بندرعباس، که می تواند به کاهش 

محدودیت ها و تسهیل فرایند صادرات کمک کند.

مدیر منطقه 11 شهرداري اصفهان 
به   ابوذر  خیابان  گفت:ساماندهی 
عنوان محور گردشگري، تاریخی و 
تجاري، آسفالت 113 هزار متر مربع 
در محلات، پیاده روسازي 40 هزار 
متر مربع، ساماندهی مادي هاي شهر و 
پیاده راه سازي حاشیه آن ها، ساماندهی 
و ارتقاي کیفیت پارك هاي منطقه 
همچون شاهد، درخشانی، لاله، گل 
نرگس و بهشت، همچنین آزادسازي 
معابر منطقه از مهم ترین اقدامات انجام 
شده این منطقه از شهرداري اصفهان 

است. 
مهدي غلامی  در شصت وپنجمین 
ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان» 
با محوریت بهره برداري از پروژه هاي 
عمرانی، خدماتی، فرهنگی، ورزشی و 
ترافیکی منطقه 11 شهرداري اصفهان 
گفت: بهره برداري از پروژه ها در منطقه 
کیفیت  راستاي  در  برداشتن  گام 
بخشیدن به زندگی شهروندان است 
تا بر اساس شعار این دوره از مدیریت 
شهر یعنی «اصفهان شهر زندگی» 

حرکت کنیم. 
محله  هفت  میان  از  افزود:  وي 
این منطقه شش محله دستخوش 
ساماندهی و رسیدگی ویژه قرار گرفته 
است و در سال جاري به سایر محلات 

نیز رسیدگی خواهد شد.
به گفته مدیر  منطقه 11 شهرداري 

اصفهان در گذشته دیدگاه فقط بر این 
اساس بود که پروژه هاي کلان اجرا 
شود، اما در این دوره مدیریت شهر 
همراه با این نگاه به اجراي پروژه هاي 

محله  محوري توجه ویژه شده است. 
غلامی با اشاره به هفت محله این 
منطقه تصریح کرد: از میان هفت محله 
این منطقه، شش محله دستخوش 
ساماندهی و رسیدگی ویژه قرار گرفته 
است و سال جاري به سایر محلات 
نیز رسیدگی خواهد شد.  وي ادامه داد: 
یک محله دیگر در اجراي پروژه هاي 
محله محوري باقی مانده است و در 
دو محله دیگر نیز از گذشته نقص هایی 
وجود داشت که سال جاري درصدد رفع 

آن ها هستیم. 
مدیر منطقه 11 شهرداري اصفهان 
تصریح کرد: خدمات انجام شده منطقه 
11 در دوره ششم مدیریت شهري 
اصفهان با چند دوره قبل برابري می کند، 

البته مستندات آن هم موجود است.
غلامی با بیان اینکه 13 نقطه حادثه خیز 
و گلوگاه بافت فرسوده را در منطقه 11

آزادسازي کردیم، خاطرنشان کرد: 
ساماندهی گلزار شهدا و آزادسازي 
خیابان کنار آن و ساماندهی دیوارهاي 
محدوده، اصلاح هندسی معابر سطح 
منطقه و دیگر پروژه ها در راستاي 
محرك توسعه منطقه 11 اجرا شده 

است. 
در ادامه این  آئین رئیس کمیسیون 

اقتصادي، سرمایه گذاري و گردشگري 
شوراي اسلامی شهر اصفهان گفت: 
رفع خطر 13 گلوگاه حادثه خیز توسط 
شهرداري در منطقه 11 از اقدامات قابل 
توجه و شایسته تقدیر است، چراکه 
وقوع هر حادثه نتایج بسیار دلخراشی 

براي مردم دارد. 
به گفته عباس حاج رسولی ها، 10 ماه 
باقی مانده از دوران مسئولیت مدیریت 
شهري اصفهان، دوران طلایی و 
ارزشمندي است که باید در راستاي 
خدمت رسانی به مردم قدر دانسته شود. 
وي ادامه داد، رفع خطر 13 گلوگاه 
حادثه خیز توسط شهرداري در منطقه 
11 از اقدامات قابل توجه و شایسته 
تقدیر است، چراکه وقوع هر حادثه نتایج 

بسیار دل خراشی براي مردم دارد. 
اقتصادي،  کمیسیون  رئیس 
سرمایه گذاري و گردشگري شوراي 
اسلامی شهر اصفهان گفت: پیش بینی 
می کنم در مناطق پانزده گانه می توان 
200 نقطه حادثه خیز را بررسی و رفع 
کرد؛ معتقدم در این دوره باید توجه ویژه 

به رفع نقاط حادثه خیز شود. 
حاج رسولی ها ضمن ابراز تأسف از حادثه 
انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس 
تصریح کرد: حادثه اخیر در بندرعباس 
باید درس بزرگی براي دستگاه دولتی 
باشد که نقاط حادثه را به دولت ابلاغ 
کنند، در این راستا براي نقاط حادثه خیز 
کشور ستاد و اعتبار ویژه اختصاص 

دهند.  وي ادامه داد: جنس نوع عملکرد 
استاندار اصفهان، کارشناسی است و 
به طور قطع نقش ایشان در رفع این 

مشکلات تأثیرگذار است. 
اقتصادي،  کمیسیون  رئیس 
سرمایه گذاري و گردشگري شوراي 
اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: 
گرفتار قوانین دست وپاگیر هستیم که 
در منطقه تاریخی شهر هم به شکل 

دیگري مشکل وجود دارد. 
حاج رسولی ها با بیان اینکه شوراها 
فعالیت خود را دیر در کشور آغاز کرد و 
اگر همان اول انقلاب شکل می گرفت، 
بخشی از کارهایی که دستگاه ها 
پیرامون آن تصمیم گیري می کنند، 
جزو وظایف شوراها می شد، گفت: 
در شوراي نخست 23 وظیفه را براي 

شوراها احصا کردیم.
محمدي،  حسین  حجت الاسلام 
نیز در  اصفهان  امام جمعه غرب 

مراسم  بهره برداري از پروژه هاي 
عمرانی، خدماتی و  فرهنگی منطقه 
11 شهرداري اصفهان اعلام کرد، 
تلاش مدیریت شهري در رسیدگی به 
مشکلات منطقه 11 و رفع کمبودها و 
دغدغه هاي مردم شایسته تقدیر و ثمره 
این تلاش ها در منطقه به خوبی قابل 

مشاهده است.
حجت الاسلام حسین محمدي افزود: 
اقدامات شهرداري جهت ساماندهی 
خیابان ابوذر نیز قابل تقدیر است و 
امیدواریم در زمینه تامین پارکینگ و 
ساماندهی خیابان هاي موازي با خیابان 
ابوذر نیز اقداماتی صورت گیرد. امام 
جمعه  غرب اصفهان ابراز امیدواري 
کرد با همراهی شهرداري و شورا، در 
زمینه احداث ایستگاه  مترو در منطقه 
اقدام شود و  مردم این منطقه و سایر 
شهرهاي همجوار نیز بتوانند از این 

امکان بهره مند شوند.

شعار منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان شهروند محوری است
مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان اعلام کرد؛

تعرفه واردات 
لاستیک
۲۰ درصد شد

عبور از سقف 
مصرف 
هزینه های 
سنگین  را به 
همراه خواهد 
داشت

سود بازرگانی واردات انواع لاستیک 
سواري توسط گمرك ایران ابلاغ شد.

به گزارش تجارت نیوز، بخشنامه 
ایران  اسلامی  جمهوري  گمرك 
موضوع سود بازرگانی انواع لاستیک 
سواري با شماره 1404/152555 در 

تاریخ 1404/02/08 توسط مدیرکل 
دفتر واردات گمرك جمهوري اسلامی 

ایران ابلاغ شد.
بر این اساس سود بازرگانی 16 درصدي 
و حقوق گمرکی 4 درصدي بر واردات 

لاستیک سواري اعمال می شود.

با نزدیک شدن به فصل گرم سال و در شرایطی که مصرف برق به ویژه 
در بخش خانگی رو به افزایش گذاشته، تعرفه هاي جدید برق با هدف 
اصلاح الگوي مصرف و کاهش فشار بر شبکه از ابتداي خردادماه 
اجرایی می شود.به گزارش تجارت نیوز، هم زمان با رشد تقاضاي برق 
در کشور و هشدارها نسبت به امکان ناپایداري شبکه در روزهاي اوج 
مصرف، وزارت نیرو از سازوکار تازه اي رونمایی کرده است که بنا دارد با 
افزایش پلکانی تعرفه ها براي مشترکان پرمصرف، زمینه را براي عدالت 
در توزیع یارانه ها و صرفه جویی در منابع ملی فراهم کند؛ سیاستی که 

با وجود مخالفت هاي پراکنده، نشانه هایی روشن از آغاز دوران عبور از 
قیمت گذاري یارانه اي براي مصرف بی رویه برق را با خود دارد. ابلاغ 
تعرفه هاي جدید برق از سوي وزارت نیرو، پیام مهمی براي مشترکان 
دربردارد، مصرف منطقی و در چارچوب الگوي تعیین شده، همچنان 
مشمول حمایت دولت خواهد بود؛ اما عبور از سقف مصرف، هزینه هایی 
به مراتب سنگین تر را به همراه خواهد داشت. این سیاست در شرایطی 
اعمال می شود که طبق گزارش رسمی توانیر، در فصل گرم سال، حدود 
30 درصد مصرف برق کشور تنها صرف سامانه هاي سرمایشی می شود.

 استانداراصفهان عنوان کرد: نمایشگاه امسال 
در ایران اکسپو با شعار سرمایه گذاري در 
تولید پربار بوده است. درهفتمین نمایشگاه 
بین المللی توانمندي هاي صادراتی جمهوري 
اسلامی ایران (ایران اکسپو2025)، که در 
محل دائمی نمایشگاه هاي بین المللی تهران 
در حال برگزاري است، استاندار اصفهان 
به همراه معاونین و مدیران  کل اقتصادي 
استان در اولین روز از برگزاري این نمایشگاه  
ازغرفه شرکت پالایش نفت اصفهان بازدید 
و از نزدیک  با ظرفیت ها و دستاوردهاي این 
شرکت  آشنا شد. مهدي جمالی نژاد، در 
این بازدید در جریان برنامه ها واهداف این 
شرکت قرار گرفت و مدیران شرکت پالایش 
نفت اصفهان در خصوص پروژه هاي زیست 
محیطی، اقتصادي و در دست اجراي این 
شرکت به ارائه گزارش  پرداختند. استاندار 
اصفهان دربازدید از غرفه استان اصفهان در 
نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو گفت: استان 
اصفهان با ارائه زنجیره هاي ارزش جدید در 

نمایشگاه اکسپو امسال، عملکرد متفاوتی را 
نسبت به سال هاي گذشته نشان داد.

مهدي جمالی نژاد ، با اشاره به اینکه نمایشگاه 
امسال با شعار سرمایه گذاري در تولید، براي 
همه استان ها پربارتر بوده و چنین چیزي 
مورد انتظار بوده است گفت:استان اصفهان 
درنمایشگاه اکسپو امسال برتمام زنجیره هاي 
ارزش تاکید داشت و به شایستگی این 

ظرفیت هارا ارائه کرده است.
وي با بیان اینکه توالی زنجیره هاي ارزش 
قوي به فعال شدن چرخه هاي اقتصادي 
مختلف در استان کمک می کند، گفت: 
علاوه بر این، حضور فعالان اقتصادي 
استان در نمایشگاه اکسپو به آشنایی آنها با 
ظرفیت هاي موجود در استان هاي دیگر و 
همچنین تشکیل زنجیره هاي منطقه اي و 
مشترك می انجامد. جمالی نژاد ادامه داد: ما 
می توانیم با رونق این نمایشگاه و همچنین 
ایجاد نمایشگاه هاي بومی و استانی، تولید 
را افزایش داده و روي دیگري از توسعه در 

استان را شاهد باشیم.

مدیر پخش فرآورده هاي نفتی استان 
اصفهان گفت: روزانه به طور متوسط 13
میلیون لیتر نفت و گازوئیل در استان اصفهان 
توزیع می شود که رتبه اول کشور است. 
فضل االله اکبري روز سه شنبه 9 اردیبهشت 
در دیدار با فرماندار شهرستان در فرمانداري 
اردستان اظهار کرد: روزانه به طور متوسط 13
میلیون لیتر نفت و گازوئیل و 10 میلیون لیتر 
بنزین در سراسر جایگاه هاي عرضه سوخت 
استان توزیع می شود. وي با بیان اینکه استان 
اصفهان در توزیع بنزین پس از استان تهران 
رتبه دوم و در توزیع گازوئیل رتبه اول کشور 
را دارد، افزود: در حال حاضر تعداد 375
جایگاه عرضه سوخت مایع و 168 جایگاه 
سی ان جی در استان اصفهان وجود دارد و 
عمده سوخت مصرفی در استان اصفهان 
یورو چهار است. مدیر پخش فرآورده هاي 
نفتی استان اصفهان درباره توزیع بنزین سوپر 
در استان اصفهان ادامه داد: فعلاً به دلیل 
کیفیت بالاي بنزین یورو چهار، توزیع بنزین 
سوپر در دستور کار پخش فرآورده هاي نفتی 

نیست، اما مشکلی براي تولید این محصول 
نیز وجود ندارد. 

اصفهان  استان  اینکه  بیان  با  اکبري 
جایگاه مهمی در تردد جاده اي دارد، بیان 
کرد: خدمات با کیفیت در مراکز بین راهی 
و جایگاه هاي سوخت حائز اهمیت بوده و 
به همین دلیل سوخت یورو چهار در همه 

جایگاه ها عرضه می شود.
وي با بیان اینکه در شهرستان اردستان 
تعداد 12 جایگاه عرضه سوخت وجود دارد، 
گفت: این مقدار جایگاه روزانه 540 هزار 
لیتر گازوئیل و 100 هزار لیتر بنزین توزیع 
می کنند و مشکل خاصی براي تأمین 

سوخت مورد نیاز وجود ندارد.
مدیر پخش فرآورده هاي نفتی منطقه 
اصفهان درباره میزان سهمیه سوخت 
اصناف افزود: شرکت پخش فرآورده هاي 
نفتی مشکلی براي تأمین سوخت اصناف 
ندارد، اما این افراد باید ابتدا به اداره صنعت 
معدن و تجارت مراجعه کنند و سهمیه مورد 

نیاز خود را دریافت کنند.

روزانه به طور متوسط ۱۳ میلیون لیتر نفت و گازوئیل در استان اصفهان توزیع می شود؛استانداردربازدید ازغرفه شرکت پالایش نفت اصفهان در نمایشگاه ایران اکسپو: 

نمایشگاه امسال پربارتر
برای استان  اصفهان  

اصفهان بر سکوی نخست
مصرف گازوئیل ایران 

بازار

به گزارش تجارت نیوز، مهدي بختیاري زاده در توضیح بیشتر گفت: از این 
پس شهروندان تهرانی می توانند با کالابرگ هاي الکترونیکی از تمامی 

بازارها و میادین میوه و تره بار خرید کنند.
وي افزود: با توجه به توزیع کالا برگ هاي الکترونیکی از سوي دولت که 
در اسفندماه گذشته در دو مرحله انجام شد، دارندگان این کالا برگ ها 
می توانند اقلام مصرفی خود را مطابق با اعلام دستگاه هاي دولتی از میادین 

و بازارهاي میوه و تره بار تهیه کنند.
مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداري تهران ادامه 
داد: طرح کالا برگ هاي الکترونیکی شامل 11 قلم کالاي اساسی است 
که با تأیید انستیتوي تغذیه ایران به عنوان اقلام پایه تامین امنیت غذایی 

انتخاب شده اند.
وي بیان کرد: این اقلام که شامل گوشت منجمد گوساله، برنج ایرانی، 
حبوبات، شیرکم چرب، پنیر، ماست کم چرب، مرغ، تخم مرغ، روغن 
مایع، ماکارونی و قند و شکر می شوند؛ در میادین و بازارهاي میوه و تره 

بار موجود است.
بختیاري زاده یادآور شد: طبق اعلام وزارت کشور مرحله دوم طرح توزیع 
کالا برگ در استان تهران از 20 فروردین ماه آغاز شده است و همچنان 

ادامه دارد.

محمد مهدي طهرانچی در آیین افتتاح فاز نخست طرح ملی خودکفایی 
بذر در مرکز فناوري دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در شهر مجلسی 
به اهمیت نقش دانشگاه ها در شکستن انحصار فناوري هاي غذایی و تولید 
بذرهاي مورد نیاز کشور اشاره کرد و گفت: مردم جهان غذاي روح و جسم خود 
را در دستان ما می بینند و با فناوري هایی که امروز در اختیار داریم، می توانیم 
در کنترل تولید غذا و بذرهاي مورد نیاز کشور موثر باشیم. وي افزود: امروز 
کشاورزي مبتنی بر فناوري است و این فناوري ها نه تنها در تولید بذر و فرآوري 
محصولات کشاورزي، بلکه در تولید دام، طیور و شیلات نیز نقشی کلیدي 
دارند. طهرانچی گفت: در گذشته، کشاورزان بذرهاي خود را براي سال آینده 
ذخیره می کردند اما با پیشرفت فناوري، تولید بذر به یک صنعت انحصاري 
تبدیل شده است که توسط کمپانی هاي بزرگ چندملیتی کنترل می شود. وي 
به رشد و بلوغ دانشگاه ها در ایران اشاره کرد و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی طی 
2 دهه گذشته از یک دانشگاه آموزشی به یک مرکز پژوهشی و فناورانه تبدیل 
شده است و امروز ما شاهد استفاده از دانش و فناوري هاي جدید در حل مسائل 
کشاورزي و سایر حوزه ها هستیم، این دانشگاه با ایجاد گلخانه هاي پیشرفته 
و تحقیق در زمینه هاي مختلف کشاورزي در راستاي تامین امنیت غذایی 
کشور گام هاي موثري برداشته است. رییس دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر 
نقش موثر دانشگاه ها در اقتصاد کشور، تصریح کرد: اگر دانشگاه ها در زمینه 
فناوري هاي کشاورزي و تولید بذر پیشرو نباشند، کشور با مشکلات جدي در 
تامین نیازهاي غذایی خود مواجه خواهد شد و به همین دلیل، دانشگاه باید 
به عنوان یک نهاد تاثیرگذار در راستاي بهبود تولید و بهره وري کشاورزي و 
امنیت غذایی کشور ایفاي نقش کنند. وي به اهمیت همکاري هاي بین المللی 
در این زمینه اشاره کرده و گفت: کشاورزي بدون دسترسی به فناوري هاي 
نوین نمی تواند به رشد پایدار برسد و ما باید تلاش کنیم تا از وابستگی به 

فناوري هاي خارجی کاسته و در این زمینه خودکفا شویم.

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار 
شهرداري تهران از امکان خرید با کالابرگ هاي 
الکترونیکی در تمامی بازارها و میادین میوه و تره بار 

شهرداري تهران خبر داد.

ربیس دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر اهمیت نقش 
دانشگاه ها در شکستن انحصار فناوري هاي غذایی 
و تولید بذرهاي مورد نیاز کشور گفت: دانشگاه ها با 
بهره گیري از فناوري هاي نوین می توانند گامی موثر در 

تامین امنیت غذایی بردارند.

امکان خرید با کالابرگ های 
الکترونیکی در میادین میوه و تره بار

طهرانچی:

نوآوری در کشاورزی، انحصار 
فناوری های غذایی را می شکند

گروه اقتصاد| کشاورزى
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مدیرکل فرآورده هاي غذایی و آشـامیدنی سـازمان غذا و دارو، بر لزوم اولویت 
دادن بـه سلامت مـردم در تصمیم گیري ها تأکید کرد و نسـبت بـه پیامدهاي 

تصمیمات اقتصادي غیرکارشـناسی در حوزه غذا هشدار داد.
به گزارش خبرگـزاري مهر بـه نقـل از ایفدانـا، عبدالعظیم بهفـر، در همایش 
مدیران نظـارت بر مـواد غـذایی و آشـامیدنی کشـور، گفت: سلامـت غذایی 
جامعه نباید فـداي ملاحظات اقتصادي شـود. آثار برخی تصمیمات نادرسـت 

ممکن اسـت سـال ها بعد با شیـوع بیماري هاي مزمـن و هزینه هـاي درمانی 
سـنگین، خود را نشـان دهد.

وي با تأکیـد بر اهمیـت ارتقـاي فرآیندهـاي نظـارتی افـزود: بهره گیـري از 
روش هـاي نویـن و فناوري هـاي روز بایـد جایگزیـن شیوه هـاي سـنتی و 
ناکارآمد شـود تـا بتوان ایمـنی غذا را بـا دقت و سـرعت بیشـتري پایش کرد.
مدیـرکل فرآورده هاي غـذایی و آشـامیدنی همچنین خواسـتار توجه بیشـتر 

مسـئولان به هشـدارهاي علمی شـد و گفت: اگـر به سلامـت، نـه به عنوان 
هزینه بلکه به عنوان سـرمایه نگاه می کردیـم، بسیـاري از بیماري هاي امروز 

قابل پیشـگیري بودند.
بهفر از مدیـران غـذا در دانشـگاه ها خواسـت تا بـا تعامـل مؤثر با مسـئولان 
محلی و ملی، نقش فعـالی در کاهش آثار تصمیمات غیرکارشـناسی ایفا کنند 
و صداي تخصـصی حوزه سلامت غـذا را به گوش سیاسـت گذاران برسـانند.

سلامت غذا نباید 
قربانی منافع 
اقتصادی شود

به گزارش ایرنا، این بانوي ایرانی موفق به استفاده سلول هاي بنیادي در 
کنترل «اچ پی وي» و بهبود زخم دهانه رحم شده ضمن اینکه این اختراع 
بشردوستانه موفق به دریافت گرید A استاندارد و نوآوري از دبیر کل سازمان 
جهانی مخترعین (ifia) و مدال گلد پلاس ویژه از نظر هیات داوران 

سوییس در ژنو شده اشت.
جایزه وایپو، ارزشمندترین مدال اختراعات جهانی است و معروف به نوبل 
اختراعات جهانی است که تحت پوشش سازمان ملل در ژنو برگزار می شود. 
سازمان جهانی مالکیت فکري (WIPO) نهاد تخصصی سازمان ملل 
متحد است که در خدمت نوآوران و خلاقان سراسر جهان قرار دارد و اطمینان 
حاصل می کند که ایده هاي آنان به طور ایمن به بازار منتقل شده و موجب 

بهبود کیفیت زندگی در همه نقاط جهان می شود.
سازمان مخترعین جهانی هر ساله مدال وایپو را به بهترین اختراع همان سال 
اهدا می کند. وي همچنین در شهریور 1403، موفق به کسب مدال طلا از 

ایالت سیلیکون ولی آمریکا در حوزه پزشکی اچ پی وي شد.

سازمان جهانی مالکیت فکري (WIPO) جایزه خود در 
پنجاهمین نمایشگاه اختراعات جهانی ژنو سوئیس را 
به «هستی حسینی» درمانگر زنان و زایمان از ایران، 

اعطا کرد.

بانوی درمانگر ایرانی برنده 
مدال اختراعات جهانی شد

گزارش

ایران، جزو معدود کشورهاي دنیا است که توانسته در زمینه تولید 
مواد اولیه داروها، حرفی براي گفتن داشته باشد. این در حالی است 

که دو قطب تولید مواد دارویی در جهان، چین و هند هستند.
به گزارش خبرنگار مهر، مهدي پیرصالحی رئیس سازمان غذا و 
دارو که همراه وزیر بهداشت در اجلاس شانگهاي شرکت کرده 
است، روز گذشته در دیداري که هیئت ایرانی با مقامات چینی 
داشتند، سکاندار دارویی کشورمان، در صحبت کوتاهی به این 

موضوع اشاره کرده است که ما سالانه 70 میلیون دلار تبادلات 
مالی با کشور چین داریم و علاقمندیم مواد اولیه داروها را از کشور 
چین خریداري کنیم. بنا به گفته فرامرز اختراعی رئیس هیئت 
مدیره سندیکاي تولیدکنندگان مواد دارویی، شیمیایی و بسته بندي 
دارویی، با اشاره به تولید بیش از 616 قلم ماده مؤثره دارویی در 
کشور، گفت: ایران، از معدود کشورهایی است که در حوزه تولید 

مواد دارویی در منطقه و جهان، موفق بوده است.

در همین حال، در نشست شوراي سیاستگذاري فارمکس که به 
میزبانی معاونت صنایع عمومی وزارت صمت برگزار شد، اکثر 
فعالان و بازیگران صنعت مواد اولیه دارویی در این نشست حضور 

داشتند و به دفاع از صنعت ماده موثره دارویی در کشور پرداختند.
یکی از حاضران در نشست شوراي سیاستگذاري فارمکس، با اشاره 
به دو کشور هند و چین به عنوان قطب تولیدکنندگان مواد دارویی 
در جهان، به این نکته اشاره کرد که کیفیت مواد اولیه دارویی که 

در ایران تولید می شود، به مراتب بهتر از محصولات چینی است.
رئیس هیئت مدیره سندیکاي تولیدکنندگان مواد دارویی، 

شیمیایی و بسته بندي دارویی، با عنوان این مطلب که ایران در 
صنعت داروسازي مورد وثوق کشورهاي منطقه و آفریقا قرار دارد، 
گفت: خیلی از کشورها براي خرید دانش فنی تولید مواد موثره 
دارویی سراغ ایران آمده اند و تاکنون چند قرارداد همکاري نیز 

منعقد شده است.
اختراعی، با اشاره به جایگاه صنعت مواد دارویی در تولید محصول 
نهایی، افزود: بعد از دوران کرونا، مقوله تولید مواد موثره دارویی 
مورد توجه دنیا قرار گرفت و در ایران بیش از 70 درصد مواد دارویی 

در داخل تولید می شود.

رقابت ایران با دو قطب تولید مواد دارویی در جهان

پریسا جمدی
رژیم هاي غذایی گیاهی به دلیل فواید 
سلامتی و اثرات زیست محیطی 
قرار  استقبال  مورد  بسیار  کمتر، 
گرفته اند. با این حال، طبق نتایج 
حاصل از تحقیقات انجام شده نوع 
غذاهاي گیاهی که مصرف می کنید 

اهمیت دارد. 
نتایج حاصل از تحقیقات انجام شده 
در مجله سلامت حاکی از آن است 
که غذاهاي فرآوري شده گیاهی با 
بیماري هاي قلبی و مرگ زودهنگام 

مرتبط هستند.
از بیش از 118000 نفر بین 40 تا 69

سال سوالاتی در مورد رژیم غذایی 
پرسیده شد. پاسخ این سولات بعداً با 
سوابق بیمارستانی و مرگ و میر در 
مورد ایجاد عوامل خطر قلبی عروقی 

مرتبط شد.
نتایج حاصل از این مطالعه نشان 
داد که غذاهاي فوق فرآوري شده از 
گیاهان باعث افزایش خطر ابتلا به 
بیماري هاي قلبی عروقی تا 5 درصد 

و خطر مرگ زودهنگام تا 13 درصد 
می شود.

درصد   10 هر  دیگر،  طرف  از 
جایگزینی غذاهاي فوق فرآوري شده 
با پایه گیاهی با گیاهان تازه، منجمد یا 
حداقل فرآوري شده، تا 7 درصد خطر 
ابتلا به بیماري هاي قلبی عروقی و تا 
13 درصد خطر مرگ ناشی از بیماري 

قلبی را کاهش می دهد.
چگونگی تاثیر غذاهاي فوق فرآوري 

شده گیاهی بر سلامت قلب
به گفته متخصص تغذیه قلب و عروق 
بسیاري از افرادي که از رژیم غذایی 
وگان پیروي می کنند، کلسترول 
بالایی دارند یا یک مشکل قلبی 

عروقی دارند.
اکثر محصولات وگان موجود در بازار 
سرشار از چربی اشباع شده و سدیم 
می   باشند، و بعلاوه فاقد مواد مغذي 

محافظ قلب هستند. 
افزایش  باعث  تعادل  عدم  این 
شاخص هاي متابولیک قلبی از جمله 
فشار خون بالا، سطح کلسترول بالا 

و مقاومت به انسولین شده و در نتیجه 
باعث افزایش خطر ابتلا به بیماري 

قلبی می شود.
افزایش خطر بیماري قلبی و مرگ 
زودهنگام مرتبط با این غذاها مربوط 

به نحوه پردازش آنها است.
روش هاي پردازش و پخت مورد 
استفاده در تولید غذاهاي گیاهی 
تشکیل  باعث  فوق فرآوري شده 
گلیکاسیون  نهایی  محصولات 

پیشرفته (AGEs) خواهد شد. 
محصولات گلیکاسیون پیشرفته 
ترکیبات مضري هستند که هنگام 
واکنش قندها با پروتئین ها یا چربی ها 
در طی فرآیندهاي پخت با حرارت بالا 

تولید می شوند.
دیگر اثرات منفی غذاهاي فوق 

فرآوري شده گیاهی بر سلامت 
جداي از سلامت قلب و عروق، 
مصرف بیش از حد غذاهاي گیاهی 
ایجاد  باعث  شده  فرآوري  فوق 
مشکلات دیگري از جمله دیابت 

نوع 2 می شود.

رژیم غذایی سرشار از غذاهاي فوق 
فرآوري شده (80 درصد یا بیشتر) 
باعث فشار خون بالا ناشی از نمک 
زیاد، مشکلات گوارشی ناشی از 
کمبود فیبر، سندرم متابولیک ناشی 
از سطوح بالاي قندها و چربی هاي 
بد و همچنین التهاب روده در افراد 

مستعد می شود. 
سخن پایانی

وقتی صحبت از رژیم غذایی می شود، 
تشخیص اینکه چه چیزي برایتان بد 
و چه چیزي خوب است کمی سخت 

می شود. رژیم غذایی گیاهی همیشه 
سالم نیست، به خصوص وقتی حاوي 

غذاهاي فوق فرآوري شده باشد. 
در نهایت، چه از رژیم غذایی گیاهی 
پیروي کنید چه رژیم غیرگیاهی، 
مواظب ادعاهاي بهداشتی و تبلیغاتی 
روي بسته بندي باشید، چراکه گاهی 
کیفیت غذایی واقعی یک محصول 
را نشان نمی دهد. بیشتر به لیست 
مواد تشکیل دهنده و برچسب تغذیه 
توجه کنید تا بتوانید آگاهانه و عاقلانه 

تصمیم بگیرید.

افزایش خطر ابتلا به بیماری قلبی و مرگ زودرس؛

غذاهای فوق فرآوری شده گیاهی
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 خبر

چگونه می توان با 
قاچاق دارو و تجهیزات 

مقابله کرد

سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و 
رسیدگی به شکایات سازمان غذا و دارو، به 
تشریح اقدامات ضروري براي مقابله با قاچاق 
دارو و تجهیزات پزشکی و جلوگیري از ورود 

کالاهاي غیر مجاز پرداخت.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از ایفدانا، 
سعید مهرزادي، نخستین گام در این راستا 
را تقویت نظارت و بازرسی ها عنوان کرد 
و گفت: افزایش بازرسی هاي مرزي و در 
نقاط حساس، کمک شایانی به شناسایی و 
جلوگیري از قاچاق دارو و تجهیزات پزشکی 
می کند. این اقدام علاوه بر جلوگیري از ورود 
کالاهاي غیرمجاز، به حفظ سلامت عمومی 

کمک می کند.
وي همچنین بر اهمیت استفاده از فناوري هاي 
نوین در ردیابی زنجیره تأمین تأکید کرد و 
افزود: پیاده سازي سیستم هاي ردیابی مانند 
بارکدها و فناوري بلاکچین این امکان را 
فراهم می آورد که دارو و تجهیزات پزشکی از 
مبدا تا مقصد به دقت پیگیري شوند و از ورود 

محصولات تقلبی جلوگیري شود.
سرپرست دفتر بازرسی سازمان غذا و دارو 
بر لزوم آگاهی رسانی به عموم جامعه نیز 
تأکید کرد و گفت: برگزاري کمپین هاي 
اطلاع رسانی درباره خطرات استفاده از 
کالاهاي قاچاق و غیرمجاز می تواند تأثیر 
زیادي در کاهش مصرف این محصولات 

داشته باشد.

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 
بود.1- رای شماره 140360302027018970 مورخ 1403/11/25 محمدرضا یگانه نیا فرزند 
رجبعلی بشماره شناسنامه 1116 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283560781 در سه دانگ 
یکباب دامداری احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 22 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان 

به مساحت 3711/28 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
2- رای شماره 140360302027018969 مورخ 1403/11/25 علیرضا یخچالی فرزند رجبعلی 
بشماره شناسنامه 62532 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281722316 در سه دانگ یکباب 
دامداری احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 22 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به 

مساحت 3711/28 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
3- رای شماره 140360302027018971 مورخ 1403/11/25 حسین یگانه نیا فرزند رجبعلی 
بشماره شناسنامه 62531 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281722308 در 32 حبه مشاع از 
72 حبه ششدانگ یکباب زمین کشاورزی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 22 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 17783/36 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
4- رای شماره 140360302027018975 مورخ 1403/11/25 محمدرضا یگانه نیا فرزند 
رجبعلی بشماره شناسنامه 1116 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283560781 در 12 حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب زمین کشاورزی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 22 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 17783/36 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
5- رای شماره 140360302027018972 مورخ 1403/11/25 علیرضا یخچالی فرزند 
رجبعلی بشماره شناسنامه 62532 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281722316 در 16 حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب زمین کشاورزی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 22 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 17783/36 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
6- رای شماره 140360302027018973 مورخ 1403/11/25 مهدی یگانه نیا فرزند رجبعلی 
بشماره شناسنامه 2048 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286873649 در 12 حبه مشاع از 
72 حبه ششدانگ یکباب زمین کشاورزی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 22 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 17783/36 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/1/27                  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/11

شناسه: 1907365
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /10-  140460302026000231 شماره: 
140360302026023628مورخ 1403/10/26 هیات دوم متقاضی محمد مرادیان به 
شناسنامه شماره 265 کدملی 1288964811 فرزند ولی الله نسبت به ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت 18 مترمربع از پلاک شماره 15187/106 واقع در بخش اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات شامل )موجب قولنامه به متقاضی 
واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند مالک رسمی غلامرضا یخچالی به موجب 
سند 16503 مورخ 51/8/23 دفتر 82 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی 
واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

شناسه: 1907502
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  -1   1404 /01 /16 -  140460302026000373 شماره: 

140360302026024057مورخ 1403/11/02 هیات اول/ متقاضی آقای داود صادقی 
هسنیجه به شناسنامه شماره 25 کدملی 1091937214 فرزند رمضانعلی نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 51.76 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 
13900 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. 2- برابر رای شماره 
140360302026024058مورخ 1403/11/02 هیات اول متقاضی آقای عبدالحمید علیدوست 
به شناسنامه شماره 890 کدملی 1816887560 فرزند عباسعلی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 51.76 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 13900 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. مورد درخواست بموجب سند شماره 88715 
مورخ 1398/3/25 دفترخانه 108 اصفهان که متقاضی مالک مشاعی میباشد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

شناسه: 1907486
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /10 /08 -  140360302026021069 شماره: 
140360302026017014مورخ 1403/09/04 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان متقاضی محمد علی محمدی قهساره به شناسنامه شماره 6 کدملی 
1189748479 فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 72/2 مترمربع پلاک 
شماره 14915/121 واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به 
تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 15398 مورخ 
99/3/11 دفتر 293 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و در جریان ثبت میباشد( و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

شناسه: 1907329
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /07 -  140460302026000121 شماره: 
140360302026025894مورخ 1403/11/18 هیات اول/ متقاضی آقای آرتین شیروانی 
کدملی 1277686157 فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 240 مترمربع  از 
پلاک ثبتی شماره 15189 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد 
درخواست بموجب سند شماره 122277مورخ 1401/6/28 دفترخانه 9 اصفهان که متقاضی 
مالک مشاعی میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

شناسه: 1909732
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /09 -  140460302026000224 شماره: 
140360302026021902مورخ 1403/10/13 هیات /دوم متقاضی منصور نیک نشان به 
شناسنامه شماره 1045 کدملی 1286410053 فرزند مرتضی در ششدانگ یک باب ساختمان 
در حال ساخت به مساحت 178.5 مترمربع پلاک شماره 15189 واقع در اصفهان بخش اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل 
)مورد درخواست به موجب سند 90368 مورخ 1403/3/1 دفتر 89 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی گردیده و در جریان ثبت میباشد.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و 
پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 

از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

شناسه: 1909555
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /07 -  140460302026000149 شماره: 
140360302026024719مورخ 1403/11/08 هیات اول/ متقاضی آقای رحمت اله 
جبلی فروشانی به شناسنامه شماره 1894کدملی 5759337671 فرزند عباسعلی نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع  از پلاک شماره 15189 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. مورد درخواست بموجب سند شماره 
1398 دفترخانه 425 اصفهان که متقاضی مالک مشاعی میباشد.  /12 15955 مورخ 4/
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27               تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     

شناسه: 1909114
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /09-  140460302026000216 شماره: 
140360302026051مورخ 1403/11/23 هیات اول/ متقاضی اکبر جعفری به شناسنامه 
شماره 34 کدملی 1290223981 فرزند حسنعلی نسبت به ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 
مساحت 75.44 مترمربع  پلاک شماره 268 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند 132108- 1393/12/16 دفتر 98 اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     
شناسه: 1909153

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /19-  140460302026000610 شماره: 
140360302026004228مورخ 1403/03/21 هیات اول/ متقاضی محمد شقایق پور به 
شناسنامه شماره 150 کدملی 1287047807 فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 240 مترمربع پلاک شماره فرعی از 15189 اصلی واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع سند شماره 87015- 
1401/11/30 دفتر 89 اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     
شناسه: 1907351

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای  بر  برا  -1   1403 /12 /23 -  140360302026028988 شماره: 
شماره140360302026015637مورخ 1403/08/21 هیات اول/ خانم نجمه زهیری هاشم 

آبادی به شناسنامه شماره 5 کدملی 5659710425 فرزند غلام سه دانگ از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 104.38 مترمربع پلاک شماره 14915/66 واقع در اصفهان بخش اداره ثبت 

اسناد و املاک شمال اصفهان. 
2- برابر رای شماره 140360302026015638مورخ 1403/08/21آقای/ روح اله احمدی به 
شناسنامه شماره 10 کدملی 5659707939 فرزند علی اکبر سه دانگ از ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 104.38 مترمربع پلاک شماره 14915/66 واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی 
شیخ زین الدین نجفی به موجب سند تقسیم نامه 1701 مورخ 1341/12/26 دفتر 86 اصفهان 
بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود 
آن را تایید نموده اند.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه: 1907348

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11                     
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی مزايده اموال غیر منقول
پرونده:  شماره   1404 /2 /9  -140403902002000037 آگهی:  شماره 
140104002002000112 پرونده اجرائی به شماره بایگانی: 140100144میزان دو دانگ 
مشاع از شش دانگ مغازه پلاک ثبتی 55 فرعی از 179 اصلی، مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور، 
واقع در طبقه 1- حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به مساحت 20 مترمربع با قدرالحصه از عرصه 
مشاعی و سایر مشاعات و عرصه مشاعی پلاک 28 فرعی و قدرالسهم از راه پله و آسانسور پلاک 
43 فرعی و موتورخانه پلاک 45 فرعی. به نشانی: اصفهان- خیابان نظر- جنب تالار اندیشه- 
مجتمع جلفا- طبقه پایین- پنجمین مغازه سمت چپ به مالکیت آقای مسعود سماواتیان نام 
پدر: مصطفی موجب انحصار وراثت شماره 4299 تاریخ 1395/08/15 شورای حل اختلاف 
شعبه دهم حصروراثت اصفهان ثبت گردیده است که به موجب سند ازدواج شماره سند: 9950، 
تاریخ سند: 1394/01/09، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج 181 شهر اصفهان استان 
اصفهان در قبال مهریه و همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم آزاده شفیعی 
پور بازداشت گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید. و حدود شش دانگ آن به 
شرح ذیل اعلام می گردد: به حدود: شمالا: بدیوار اشتراکی با مغازه پلاک 56 فرعی بطول 5.35 
متر شرقا: در چهار قسمت در امتداد در و پنجره اختصاصی و دیوار اشتراکی و دیوار اشتراکی 
با راهرو و آسانسور پلاک 43 فرعی بطولهای 0.22 و 1.75 و 0.40 و 1.45 متر جنوبا: بدیوار 
اشتراکی با مغازه پلاک 54 فرعی بطول 0.55 متر غربا: دیواریست به تحتانی پلاک 179 اصلی 
باقیمانده بطول 3.30 متر. مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: ملک مورد نظر شامل یک باب 
مغازه تجاری به نشانی فوق با مساحت حدود 20 مترمربع در طبقه زیرزمین مجموعه تجاری 
با بدنه و کف سرامیک، درب ورودی شیشه سکوریت، دارای اشتراک آب مشترک و برق مجزا 
میباشد. ارزش دو دانگ مشاع از شش دانگ باستثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان پلاک ثبتی 
شماره 55 فرعی از 179 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مبلغ هشت میلیارد و هفتصد و 
پنجاه میلیون ریال )8/750/000/000 ریال( معادل هشتصد و هفتاد و پنج میلیون تومان ارزیابی 
گردیده است. از ساعت 9 الی 12 روز شنبه  مورخ 1404/02/27 در شعبه مهریه اداره اجرای 
اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی- خیابان تالار- میدان هفت تیر- شعبه مهریه 
اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 8/750/000/000 
ریال معادل هشتصد و هفتاد و پنج میلیون تومان شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته میشود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور و روزنامه اخبار در تاریخ 1404/2/11 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان 
به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می 
گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز 
وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره 
اجرای اسنادرسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت 
شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
 فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
شناسه: 1922536

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
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عکس خبر

سومین جشنواره 
جایزه ملی سردار 
سلیمانی ۱۳
اردیبهشت برگزار 
می شود

سومین جشنواره جایزه ملی سردار شهید 
سلیمانی 13 اردیبهشت ماه امسال با حضور 
وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان به 

میزبانی دانشگاه شهید بهشتی برگزار می شود.
به گزارش گروه علمی ایرنا از سازمان امور 
دانشجویان، هدف از برگزاري سومین جشنواره 
جایزه ملی سردار شهید سلیمانی، شناسایی، 
تجلیل و اعطاي بورس تحصیلی به رتبه هاي 

برتر دانشجویان شاهد و ایثارگر کنکور سراسري 
و تحصیلات تکمیلی 1403 است.

این جشنواره به میزبانی دانشگاه شهید بهشتی و 
در جهت قدردانی از برگزیدگان کنکور سراسري 
مقطع کارشناسی که توانستند بدون اعمال 
سهمیه رتبه هاي زیر 500 در گروه هاي آزمایشی 
علوم ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی و رتبه 
زیر 300 در گروه هنر و زبان و همچنین در مقطع 

کارشناسی ارشد رتبه هاي زیر 5 در هر کد رشته و 
در مقطع دکتري رتبه هاي زیر 3 در هر کد رشته 

را کسب کنند، برگزار می شود.
بر اساس این طرح، پذیرفته شدگانی که حایز 
شرایط دریافت جایزه  باشند در حین تحصیل، 
کمک هزینه تحصیلی دریافت خواهند کرد. 
این جایزه براي دانشجویان کارشناسی و 
دکتري تخصصی در 8 گام شش ماهه و براي 

دانشجویان کارشناسی ارشد در چهار گام 
شش ماهه طراحی شده است.

تمدید پرداخت کمک هزینه تحصیلی در 
گام هاي دوم به بعد به شرایط آموزشی 
دانشجویان برگزیده بستگی دارد، چنانچه 
متقاضیان، شرایط شیوه نامه اعلام شده را داشته 
باشند مشمول دریافت فازهاي بعدي جایزه 

مذکور می شوند.

۲۴ همت منابع صنایع از محل قانون جهش به دانش بنیان ها تزریق شد

شوراي  مجلس  در  مشهد  نماینده 
اسلامی گفت: درآمد پیش بینی شده 
براي قانون جهش تولید دانش بنیان، 24

هزار میلیارد تومان بود که تنها 4 همت 
از این مبلغ به معاونت علمی و صندوق 
نوآوري و شکوفایی تخصیص یافت. پس 
از پیگیري هاي گسترده، تمام 24 همت 
مصوب محقق شده و به حساب هاي 

مربوطه واریز شد.
به گزارش گروه علمی ایرنا، احسان 
عظیمی راد در برنامه «فروم حکمرانی 

با موضوع  اینوتکس»  و قانونگذاري 
«نقش آفرینی اکوسیستم نوآوري در رفع 
چالش هاي کلان کشور» تأکید کرد: براي  
ایستادگی در برابر قدرت هاي زورگو در 
عرصه بین المللی، باید تمرکز ویژه اي بر 
حوزه هاي علم، فناوري و نوآوري داشته 
باشیم. این عرصه ها از چنان اهمیتی 
برخوردارند که با اتکا به آن ها می توانیم 
به جایگاه واقعی خود در جهان دست یابیم.

وي، خلق دانش، توسعه فناوري و تبدیل 
آن به ثروت را فرآیندي پیچیده و ارزشمند 

توصیف کرد و افزود: همانطور که رهبر 
معظم انقلاب نیز بارها بر این ضرورت ها 
تأکید کرده اند ما مسئولان نیز موظفیم با 
درك این ظرفیت ها، متناسب با جایگاه خود 

در این مسیر گام برداریم.
عظیمی راد با اشاره به بیانات اخیر رهبري 
در دیدار با کارگزاران نظام، سه شاخص 
کلیدي «تحول آفرینی»، «ریسک پذیري» 
و «پیگیري مستمر» را شاخص هاي حیاتی 
مدیریتی دانست و هشدار داد: متأسفانه 
فقدان این ویژگی ها به معضلی جدي براي 
کشور تبدیل شده است. بسیاري از مدیران 
ارشد فاقد چنین روحیه اي هستند و این 
مسأله موجب رکود در تعامل صنعت با 

شرکت هاي دانش بنیان شده است.
سخنگوي کمیسیون آموزش مجلس با 
اشاره به تشکیل “کمیته اقتصاد دانش بنیان 
و نظارت بر قانون جهش” در دوره دوازدهم 
مجلس خاطرنشان کرد: اگرچه کشور از 
نظر تدوین قوانین پیشرو کمبودي ندارد، اما 
چالش اصلی در مرحله اجراست. این کمیته 
با نظارت بر حسن اجراي قانون جهش 
و انجام اصلاحات ضروري، تحولات 
چشمگیري در نظام حکمرانی ایجاد کرده 

است.

وي با یادآوري تأکید رهبري بر جایگاه 
قانون جهش تولید دانش بنیان در میان 
سه قانون برتر کشور، افزود: این کمیته هر 
هفته با حضور نمایندگان معاونت علمی، 
دیوان محاسبات، سازمان برنامه و بودجه، 
وزارتخانه ها و نهادهاي مرتبط تشکیل 
می شود. دو رکن اصلی این قانون، «تکالیف 
دستگاه ها» و «منابع درآمدي» است که 
بخش دوم با چالش هاي اجرایی مواجه بود.

عظیمی راد با تشریح جزئیات مالی گفت: در 
سال 1402 تنها 16 درصد از منابع قانونی 
(4 همت از 24 همت) محقق شد که دلیل 
اصلی آن ضعف نظارتی بود. اما امسال با 
پیگیري هاي مستمر، تمام 24 همت به 
همراه 3.2 همت از مطالبات معوقه ماده 16

قانون جهش (از مجموع 6 همت تعهدي 
وزارت نیرو) واریز شد. این موفقیت، گامی 
بلند در حمایت از شرکت هاي دانش بنیان 

محسوب می شود.
وي در ادامه از سرمایه گذاري کلان 
معاونت علمی در توسعه زیرساخت هاي 
هوش مصنوعی خبر داد و اعلام کرد: به 
زودي از سامانه هاي پیشرفته مبتنی بر 
سخت افزارهاي تخصصی (GPU) در این 

حوزه رونمایی خواهد شد.

امتیاز: ۶۸/۵

کارآفرین

مشارکت کننده 
و نویسنده مقالات فوربز

بنیانگذار و مدیرعامل Inbounce (مرکز 
استارتاپ)

ما شرکت ها را از ایده تا خروجی موفق 
می سازیم.

من سابقا بنیانگذار,رییس هیات مدیره و 
مدیرعاملCartiza بودم.

comcast شرکتی که در سال 2006 با
ایجاد شد.

قبل از آن Movaznetworks را تاسیس 
کرده بودم.

زمانیکه Movaz را فروختم ما بیش از صد 
میلیون دلارسود کرده بودیم.

Siara در سال 1998 یکی از بنیانگذاران
systems بودم که آن را با مبلغ چهار 
Redback میلیارد و سیصد میلیون دلار به

فروختیم.
من درمورد اینکه چگونه می توان یک 
استارتاپ را از ایده به یک کمپانی مولتی 
میلیارد دلاري تبدیل کرد مطلب می 

نویسم.

بیژن خسروی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

همزمان با میلاد حضــرت فاطمه معصومــه (س) و آغاز دهه 
کرامت و گرامیداشــت نهم اردیبهشت ماه روز ملی شوراها آیین 
بهره برداري وکلنگ زنی پروژه هاي شاخص و محله محور شهر 
نجف آباد با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در فرهنگسراي 

خارون، سالن اجتماعات شهروند برگزار گردید.
جشــن بزرگ نجف آباد در مسیر تحول، رونمایی از فصل 
پنجم اقدامات شــهرداري نجف آباد و رونمایی از سه کتاب 
ارزشمند نجف آباد با موضوع میراث فرهنگ و گویش محلی، با 
حضور جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی، خانواده هاي شهدا 
و ایثارگــران، معتمدیــن محــلی، اصنــاف، صنعتگــران، 
هنرمندان،تعدادي از دختران دانش آموز مدارس شاهد و جمعی از 
مردم شریف شهرستان نجف آباد در روز سه شنبه نهم اردیبهشت 
ماه سال جاري در محل فرهنگســراي خارون، سالن اجتماعات 
شهروند با اجراي استند آپ کمدین مردمی، سید محسن هاشمی 

برگزار شد.
اسماعیل آخوندي رئیس شوراي اسلامی دوره ششم شهر 
نجف آباد در این مراســم با ابراز تأسف و همدردي به خاطر 

حادثه تلخ بندرعباس مراتب تسلیت خود و مردم منطقه شهري 
نجف آباد را به خانواده هاي داغدار اعلام نمود و از خداوند متعال 
براي بازمانــدگان صبر جمیل و براي مصدومین شــفا و آرزوي 
سلامتی داشت.ایشان با تبریک سالروز میلاد حضرت معصومه 
(س) و روز دختــر و تبریــک نهم اردیبهشــت مــاه روز ملی 
شوراها،توضیحاتی در مورد اهمیت شوراها و مشورت در اسلام و 
نکاتی در مورد تشکیل شــوراي اسلامی بیان داشت و در ادامه 
مطالب خود اعلام کرد: یکی از برنامه هاي شوراي اسلامی دوره 
ششم شهر نجف آباد اهمیت دادن به برنامه هاي شاخص خانواده، 
برنامه هاي ورزشی و فرهنگی بوده است. در همین راستا راه اندازي 
فرهنگسراي خانواده وکلنگ زنی 5سالن ورزشی در پنج منطقه 
شهري در راستاي توسعه و تقویت سالن هاي ورزشی، رونمایی از 
کتب واژگان نجف آباد امروز در این جشــن با حضور مسئولین 

تقدیم مردم عزیز مناطق مختلف شهر نجف آباد خواهند شد.
اســماعیل آخوندي رئیس شوراي اسلامی شــهر نجف آباد در 
مورد اهمیت شوراي شهر به سرانه فضاي سبز نیز افزود: با توجه 
به فرمایشــات مقام معظم رهبري در مورد اهمیت کاشت یک 
میلیارد درخت در کشــور 45هزار اصل درخت در شهر نجف آباد 

جهت حفظ،تقویت و توسعه فضاي ســبز کاشته شده است ولی 
هنوز سرانه فضاي سبز شهري پایین تر از استاندارد می باشد و از 
مدیریت شهري می خواهیم که در برنامه هاي آینده ،تدبیري جهت 
رشد و توسعه فضاي سبز شهري در راستاي کاهش آلودگی هواي 
شهر اتخاذ شود و در جهت تقویت و احداث پارك هاي محلی  و 
مناسب براي آرامش بخشیدن به خانواده هاي محله هاي مختلف 

این امر محقق شود.
 عباس مرادي شهردار نجف آباد در مراسم رونمایی از فصل 
پنجم نجف آباد در مسیر تحول با ابراز تأســف از حادثه تلخ 
بندرعباس و تبریک سالروز میلاد حضرت فاطمه معصومه (س) و 
تبریک روز دختر به دانش آموزان حاضر در مراسم و تبریک روز 
شوراها اعلام کرد : در فصل پنجم نجف آباد در مسیر تحول گلنگ 
زنی پروژه هاي شاخص و محله محور به ارزش 150میلیارد تومان 
از جمله میدان امام خمینی (باغ ملی)، بلوار کارآفرین ( ادامه خیابان 
شریعتی؛ ســنگبري ها)، ســالن هاي ورزشی مناطق پنج گانه ، 
ســالن هاي ورزشی فتاح المنان بعد از 20ســال بهره برداري از 
پروژه هاي شاخص و محله محور شهرداري نجف آباد به ارزش 
350 میلیارد تومان از جمله احداث پارك مسافر،چمن مصنوعی 

کوچه باغ زندگی، آغاز عملیات پمپ بنزین ویلاشهر در منطقه سه 
شــهري، احداث بلوار عاطفی، روکش آســفالت بلوار طالقانی، 
شهربازي سرپوشیده کوهستان، معاینه فنی، سازمان سیما منظر و 
فضاي سبز شهرداري، خیابان امام رضا علیه السلام، ساماندهی 
روشنایی بلوار شاهد (حد فاصل بلوار طالقانی تا خیابان نگارستان 
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رونمایی از پروژه هاي شاخص و محله محور شهرداري نجف 
آباد به ارزش 65 میلیارد تومان از جمله ســه دستگاه خودرو 
پیشرو آتش نشــانی،یک دســتگاه خودروي اطفائیه سنگین با 
تجهیزات، رونمایی از سامانه جامع مالی اداري، رونمایی از سامانه 
جامع شهرسازي، بازسازي و تجهیز هفت برج خارون و اصلاح 
نورپردازي، نصب تلویزیون ســالن فرزانگان، رونمایی از سامانه 
ابلاغ الکترونیک اخطار و ابلاغ اجرائیات شــهرداري نجف آباد 
،رونمایی از سه کتاب فرهنگ واژگان نجف آباد و فرهنگ کهن 
پیشــگان نجف آباد عباس مرادي شــهردار نجف آباد در پایان 
صحبت هاي خود از زحمــات و تلاش هــاي بی دریغ مدیران، 
معاونین، پرسنل و کارگران عزیز و بزرگوار در جهت به ثمر رسیدن 

این برنامه ها  تقدیر و تشکر  نمود.

 آی�ین بهره برداری وکلنگ زنی پروژه های شاخص و محله محور شهر نجف آباد 
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